
1/41 

 

PŘEHLED  

AKTIVIT  

VE  

ŠKOLNÍM 

 ROCE  

2009/10 

 



2/41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Všichni studenti a pedagogové, jejichž jména jsou uvedena v tomto Přehledu akcí ve školním roce 
2009/2010 poskytli škole písemný souhlas se zveřejněním svých jmen v souvislosti s prezentací školy 
na veřejnosti. 
 

 
 



3/41 

SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY, OCEN ĚNÍ 
 
Filip Staněk (4. ročník hudebně dramatického umění, 8. ročník oboru tanec) – oceněn hejtmanem 
Moravskoslezského kraje v rámci Slavnostního oceňování nejúspěšnějších žáků středních škol  
za školní rok 2008/2009 
(Krajský úřad Ostrava, 21. 9. 2009) 
 
 
XIX. mezinárodní akordeonová soutěž v italském Lancianu „ Cittá di Lanciano“, 
5. - 7. 10. 2009 
Kategorie M 
2. cena   Kateřina Botorová  (Mgr. Marcela Halmová) 
 
 
XIV. mezinárodní soutěž velkých dechových orchestrů Ostrava 2009, 15. – 18. 2009 
Cena za dirigentský výkon 
(Velký dechový orchestr Májovák, Karviná) 

Marek Prášil (Mgr. Petr Šumník) 

 
 
16. ročník Interpreta ční soutěže „Karel Ditters z Dittersdorfu a hudební klasicismus“ 
Vidnava 16. října 2009 
Kategorie 4a 
1. cena Trombonové septeto (Radim Krayzel, Jakub Smeja, Jarmila Březovjáková, 

Jiří Horkel, Ivana Zdrálková, Bohumila Pěluchová, Vít Matlocha),  
 

1. cena Dechové kvinteto (Jana Powieśniková - flétna, Linda Šustová - hoboj, 
Martina Hrnečková – klarinet, Lucie Snopková – lesní roh,  
Alena Kyjovská – fagot) 

 
 
VII. ro čník Písňové soutěže B. Martinů, Praha 16. – 18. 10. 2009 
Kategorie II. C 
3. cena Lukáš Bařák (Zdeněk Krulikovský) 
Čestné uznání a cena za interpretaci písně B. Martinů Tomáš Kura (Zdeněk Krulikovský) 
 
 
IX. ro čník Mezinárodní klavírní soutěže Ilji Hurníka „ Pro Bohemia“,  
Ostrava 23. – 25. 10. 2009 
3. cena Magdaléna Hrudová (MgA. Hana Kundrátová) 
 
 
Interní interpreta ční soutěž dechového oddělení JKGO, říjen 2009 
 
Dřevěné dechové nástroje 
 
I. kategorie 
1. místo Daniela Kavanová, 2. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 

Ondřej Šimíček, 2. ročník, klarinet (MgA. Petr Bohuš) 
2. místo Zuzana Andrýsková, 2. ročník gymnázia, flétna (Mgr. Marcela Šindelová) 
3. místo Andrea Hurníková, 2. ročník, flétna (Mgr. Marcela Šindelová) 

 
 
 



4/41 

II. kategorie 
1. místo Izabela Brodová, 3. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 

Radim Zezulka, 3. ročník, klarinet (MgA. Petr Bohuš) 
Denisa Gřonková, 4. ročník, hoboj (Mgr. Jiří Žídek 
Vladimír Grela, 4. ročník, fagot (Mgr. Zdeněk Fintes) 

2. místo Tereza Kalandrová, 3. ročník, flétna (Josef Pukovec) 
Magdaléna Liberdová, 4. ročník, flétna (Mgr. Marcela Šindelová) 
Anna Matějková, 4. ročník, flétna (MgA. Martina Molinger) 

3. místo Barbora Durďáková, 3. ročník, klarinet (MgA. Petr Bohuš)  
Blanka Pohorská, 3. ročník, klarinet (MgA. Petr Bohuš) 

Čestné uznání Taťána Sedláčková, 3. ročník, flétna (Mgr. Marcela Šindelová) 
 
III. kategorie 
1. místo Michaela Kuřavová, 5. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 

Miroslava Hrubá, 5. ročník, fagot (Mgr. Evald Bartusek) 
Jan Vilášek, 6. ročník, klarinet (Mgr. Jiří Masný) 

2. místo Tereza Týnová, 6. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 
Martina Hlavizňová, 6. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 
Veronika Goldová, 6. ročník, flétna (MgA. Martina Molinger) 

3. místo Jana Powieśniková, 5. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 
Alena Kyjovská, 5. ročník, fagot (Mgr. Evald Bartusek) 
Jan Soukup, 5. ročník, fagot (Mgr. Evald Bartusek) 

 
Žesťové dechové nástroje 
 
I. kategorie 
1. místo Jan Mareš, 2. ročník, tuba (Pavel Dvořák) 
2. místo Petr Kozel, 1. ročník, lesní roh (MgA. Milan Krajňák) 
 
II. kategorie 
1. místo Jiří Soukup, 4. ročník, trubka (MgA. Jiří Tesařík) 
2. místo Tomáš Kaleta, 3. ročník, trubka (Mgr. Roman Buchal) 

Jakub Doležal, 4. ročník, trubka (MgA. Jiří Tesařík) 
3. místo Eva Tesaříková, 3. ročník gymnázia, trubka (BcA. Jindřich Molinger) 

Matěj Hercig, 4. ročník, trubka (Petr Kabil) 
Čestné uznání Jan Fintes, 3. ročník, lesní roh (MgA. Milan Krajňák) 

Jiří Popelek, 3. ročník, trubka (Petr Kabil) 
Ivana Zdrálková, 4. ročník, trombon (Mgr. Vladislav Maceček) 

 
III. kategorie 
1. místo Jakub Smeja, 5. ročník, trombon (Mgr. Vladislav Maceček) 
2. místo Vít Matlocha, 5. ročník, trombon (Mgr. Vladislav Maceček) 
Čestné uznání Miriam Jančarová, 6. ročník, lesní roh (Mgr. Karel Doležil)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5/41 

XXXIII. sout ěžní přehlídka konzervatoří a hudebních gymnázií ČR ve hře na dechové nástroje 
Ostrava 20. - 22. 11. 2009 

 
I. kategorie 
lesní roh 
2. cena    Petr Kozel, 1. ročník (MgA. Milan Krajňák) 

 
II.kategorie 
fagot 
Čestné uznání   Vladimír Grela, 4. ročník (Mgr. Zdeněk Fintes) 
flétna 
1. cena a titul laureáta  Izabela Brodová, 3.ročník (MgA. Jiří Bystroň) 
hoboj  
2. cena    Denisa Gřonková, 4.ročník (Mgr. J. Žídek) 
klarinet  
3. cena    Radim Zezulka, 3. ročník (MgA. Petr Bohuš) 
lesní roh  
3. cena    Eva Tesaříková, 3. ročník gymnázia (BcA. Jindřich Molinger) 
trubka  
1. cena    Jiří Soukup, 4. ročník (MgA. Jiří Tesařík) 
1. cena    Tomáš Kaleta, 3. ročník (Mgr. Roman Buchal) 
2. cena    Jakub Doležal, 4. ročník (MgA. Jiří Tesařík) 
 
III. kategorie 
fagot  
3. cena    Miroslava Hrubá, 5. ročník (Mgr. Evald Bartusek) 
flétna  
3. cena    Michaela Kuřavová, 5. ročník (MgA. Jiří Bystroň) 
hoboj  
2. cena    Jana Matějková, 6. ročník (Mgr. Jiří Žídek) 
    Cena poroty za nejlepší provedení povinné skladby 
trombon  
2. cena    Jakub Smeja, 5.ročník (Mgr.Vladislav Maceček) 
 
 
Interní interpreta ční soutěž pěveckého oddělení JKGO, 27., 30. 11., 1. 12. 2009  
I. kategorie 
1. místo  Nikola Horská, 2. ročník (Mgr. Mária Adamíková) 
2. místo  Aneta Ručková, 2. ročník gymnázia (Mgr. Marta Jirásková) 
3. místo  Vít Habernal, 2. ročník (Mgr. Miroslav Urbánek),  

Markéta Schaffartziková, 2. ročník gymnázia (Erika Šporerová) 
 
II. kategorie 
2. místo  Lenka Háčková, 3. ročník (Erika Šporerová) 
3. místo  Lukáš Bařák, 3. ročník (Zdeněk Krulikovský) 
   Alžběta Boucníková, 4.ročník (Mgr. Mária Adamíková) 
Čestné uznání  Tomáš Socha, 4.ročník (Jaroslav Kosec),  

Markéta Kochanová, 3. ročník gymnázia (Mgr. Mária Adamíková) 
Mgr. Leszek Kaleta, 3. ročník (Mgr. Miroslav Urbánek) 
Tomáš Kura, 3. ročník (Zdeněk Krulikovský) 

 
 



6/41 

III. kategorie 
1. místo  Simona Mrázová, 6. ročník (MgA. Marianna Pillárová) 
Čestné uznání  Michaela Vidurová, 5. ročník (Mgr. Marta Jirásková) 
 
 
XII. soutěžní přehlídka akordeonové hudby MUSICA VIVA, Wroclaw 13. – 14. 11. 2009 
1. cena ve IV. kategorii a titul laureáta  Mgr. Marcela Halmová  
 
 
VIII. Polský flétnový festival, Sieradz 16. – 18. 11. 2009  
1. cena ve II.A kategorii  Izabela Brodová, 3. ročník (MgA. Jiří Bystroň) 
 
 
III. Mezinárodní soutěž dechových nástrojů, Wroclaw 23. – 25. 11. 2009 
2. cena a titul laureáta  Izabela Brodová, 3. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 
 
 
Brněnská klavírní soutěž 2009, 4. – 6. 12. 2009  
1. cena   Tomáš Vrána, 1. ročník gymnázia (Mgr. Monika Tugendliebová) 

cena poroty za provedení soudobé české skladby 
2. cena    Marek Kozák, 2. ročník (Mgr. Monika Tugendliebová) 
3. cena   Marie Pawlowská, 1. ročník (Mgr. Monika Tugendliebová)  

cena poroty za provedení soudobé české skladby 
Čestné uznání   Vladimír Halíček, 6. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
 
 
14. ročník Soutěže Nadace B. Martinů, Praha 5. 12. 2009 
Čestné uznání   Marie Hujerová, 3. ročník, housle (MgA. Luděk Cap) 
 
 
18. Mezinárodní festival akordeonové hudby, Przemyśl 9. - 12. 12. 2009  
3. cena v V. kategorii   Mgr. Marcela Halmová 
 
 
35. ročník celostátní skladatelské soutěže GENERACE, prosinec 2009 
II. kategorie 
3. místo   Darina Bromková, 6. ročník (Mgr. Edvard Schiffauer) 

 
III. kategorie 
2. místo   Marek Kozák, 2. ročník, varhany (Mgr. Martina Zelová) a 1. ročník, klavír  
                (Mgr. Monika Tugendliebová) 
2. místo  Jiří Najvar, 5. ročník (Milan Báchorek) 
 
 
Česko Slovenská SuperStar, pěvecká televizní soutěž, Bratislava, září - prosinec 2009 
1. cena, absolutní vítěz   Martin Chodúr, 5. ročník (hra na klarinet, MgA. Jiří Masný) 
 
 
Mezinárodní soutěž mladých choreografů, Bytom, Polsko, 29. – 31. 1. 2010  
2. místo   Markéta Frajkowská, Katarzyna Nawrat, Nikola Jandová, Nikola Seidlerová, 

Soňa Lazarová – 5. ročník TŠ, choreografie: Petra Hájková – 5. ročník TŠ 
 



7/41 

Mistrovství ČR v latinskoamerických tancích, Ostrava, 30. 1. 2010 
3. místo kategorie Junior a titul druhého vícemistra   Dan Šrámek, 2. ročník TŠ 
 
 
Mistrovství České Republiky X-DANCE MASTERS CUP, Jablonec nad Nisou, 14. 2. 2010 
1. místo v disciplíně Eletric Boogie – sólo    Patrick Ulman, 8. ročník TŠ 
1. místo v disciplíně Electric Boogie – duo    Zdeněk Kremláček, 4. ročník TŠ  

a Patrick Ulman, 8. ročník TŠ 
 
 
Soutěž „ Klasicismus a smyčcové nástroje“, Brno, 15. 2. 2010 
1. místo v I. kategorii  Marie Korpasová, 3. ročník gymnázia, housle (Prof. Vítězslav Kuzník) 
 
 
44. ročník národní rozhlasové soutěže Concertino Praga, únor 2010 
1. cena - Leoš Drda, 1. ročník, housle (MgA. Luděk Cap) 
 
44. ročník mezinárodní rozhlasové soutěže Concertino Praga, únor 2010 
1. cena a titul laureáta  Veronika Hrdová, 4. ročník, kytara (Bohumila Kunzová) 
Čestné uznání    Magdaléna Hrudová, 1. ročník, klavír (MgA. Hana Kundrátová) 
 
 
Mezinárodní soutěž „38. Malé dny harmoniky“, Kligenthal (N ěmecko), únor 2010 
2. místo ve III. kategorii  Anežka Gebauerová, 3. ročník gymnázia, akordeon  

(Mgr. Marcela Halmová) 
 
 
Ocenění „Sportovec roku 2009“, Magistrát města Ostravy, 2. 3. 2010 
Filip Gawlas, 4. ročník hudebně dramatického umění (mistr ČR v TaeKwonDo) 
 
 
Flétnová soutěž v Jastrzębie Zdrój (Polsko), 5. – 6. 3. 2010 
2. místo ve IV. kategorii   Izabela Brodová, 3. ročník, flétna (MgA. Jiří Bystroň) 
 
 
29. ročník Mezinárodní smetanovské klavírní soutěže, Plzeň 7. – 14. 3. 2010 
2. cena ve II. kategorii   Marek Kozák, 2. ročník (Mgr. Monika Tugendliebová) 
Čestné uznání ve II. kategorii   Adam Farana, 5. ročník (Mgr. Xenie Hranická) 
  
 
Ocenění v 18. ročníku soutěže o „Cenu Alfréda Radoka“ 
Mgr. Tomáš Vůjtek 
 
 
XVI. ro čník krajské přehlídky Moravskoslezského kraje, Ostrava, 16. 3. 2010 
Zlaté pásmo    Komorní pěvecký oktet JKO 

(Eliška Bařáková, Marie Jakubíková, Vendula Maulerová, Markéta Pokorná, 
David Jančálek, Jakub Pachol, Ivo Morys, Martin Šidlovský)  
pod vedením Mgr. Daniely Zukové 

Stříbrné pásmo   Smíšený pěvecký sbor JKO pod vedením Mgr. Daniely Zukové 
 
 



8/41 

Interní interpreta ční soutěž smyčcového oddělení, 26.3. 2010 
 

I. kategorie 
1. místo Michal Zedníček, 2. ročník gymnázia, violoncello (Mgr. Jiří Zedníček) 
2. místo Máriusz Danel, 2. ročník, viola (Mgr. Pavel Vítek) 
3. místo Jan Obtulovič, 2. ročník gymnázia, housle (MgA. Luděk Cap) 
  Barbora Kadlíčková, 2. ročník, housle (MgA. Luděk Cap) 
 
II. kategorie 
1. místo Lucie Mikesková, 3. ročník, housle (prof. Vítězslav Kuzník) 
2. místo Petra Holišová, 4. ročník, housle (Mgr. Irena Vítková) 
3. místo Laura Černocká, 3. ročník, viola (Mgr. Pavel Vítek) 
 
III. kategorie 
1. místo Marek Šumník, 6. ročník, viola (Mgr. Dušan Ondruška) 
3. místo Klára Švachová, 5. ročník, housle (MgA. Jan Niederle) 
 
 
Interní interpreta ční soutěž klavírního oddělení, 14. - 15. 4.  2010 

 
Kategorie gymnázium 
1. místo Jiří Havrlant, 1. ročník gymnázia (MgA. Hana Kundrátová) 
  Andrzej Molin, 1. ročník gymnázia (MgA. Martina Juhaňáková) 
  Michaela Pražáková, 2. ročník gymnázia (Mgr. Jarmila Pěčková) 
3. místo Beáta Brezňáková, 1. ročník gymnázia (MgA. Martina Juhaňáková) 
 
I. kategorie 
1. místo Magdaléna Hrudová, 1. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
  Beata Kolatek, 2. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
3. místo Tomáš Hojdysz, 2. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
Čestné uznání Martina Zoňová, 2. ročník (MgA. Martina Juhaňáková) 
  
II. kategorie 
3. místo Nikol Bóková, 4. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
  Pavlína Bonková, 4. ročník (Mgr. Monika Tugendliebová) 
  
III. kategorie 
1. místo Vladimír Halíček, 6. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
2. místo Adriana Žigmundová, 6. ročník (Mgr. Monika Tugendliebová) 
Čestné uznání Veronika Labudková, 5. ročník (Mgr. Soňa Javůrková)  
 
 
Soutěžní přehlídka Mládí a Bohuslav Martinů, Polička 12. –14. 4. 2010 
1. cena, titul absolutního vítěze a zvláštní ocenění za provedení díla Bohuslava Martinů  

Marie Hujerová, 3. ročník, housle (MgA. Luděk Cap) 
Mgr. Jiří Janík – zvláštní ocenění za klavírní doprovod 

 
 
Pěvecká soutěž Rudolfa Petráka, Žilina 24. – 25.4. 2010 
1. cena   Lukáš Bařák, 3. ročník (Zdeněk Krulikovský) 
3. cena   Tomáš Kura, 3. ročník (Zdeněk Krulikovský) 
 



9/41 

V. mezinárodní soutěž „Musica Insieme“, Musile di Piave, Itálie 30. 4. – 2. 5. 2010 
1. cena a absolutní vítěz   Magdaléna Hrudová, 1. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
1. cena    Beata Kolatek, 2. ročník (MgA. Hana Kundrátová) 
 
 
Celostátní přehlídka středoškolských pěveckých sborů „Gymnasia Cantant“, Brno 30. 4. 2010 
Stříbrné pásmo    Smíšený pěvecký sbor JKO  pod vedením Mgr. Daniely Zukové 
 
 
Mistrovství světa v moderním tanci IDO World cup Modern dance championship, Srbsko 2010 
1. místo za účast na choreografii MOST       Adéla Judasová, 7. ročník TŠ 

(taneční soubor Radost & Impuls z Bohumína) 
2. místo za vlastní choreografii malé formace „You drive me mad“  Adéla Judasová, 7. ročník TŠ   

(taneční soubor Radost & Impuls z Bohumína) 
 
 
Mezinárodní festival Jazz Dance Open 2010, Pardubice 5. 6. 2010 
3. místo    Markéta Frajkowská, Nikola Jandová, Nikola Seidlerová – 5. ročník TŠ  

(choreografie David Strnad) 
 
 
Mezinárodní festival akordeonistů Euromusette – Goldentango, Rajecké Teplice 9. – 10. 6. 2010 
1. místo v VII. kategorii   Anežka Gebauerová – akordeon, 3. ročník gymnázia  

(Mgr. Marcela Halmová) 
 
 
Mezinárodní Novákova klavírní soutěž 2010 MLÁDÍ, Kamenice nad Lipou, 11. –14. 6. 2010 
1. místo    Tomáš Vrána, 1. ročník gymnázia (Mgr. Monika Tugendliebová) 
3. místo    Marie Pawlovská, 1. ročník (Mgr. Monika Tugendliebová) 
 
 
 
 
FESTIVALY 
 
Pocta českým světcům IV.  
 

17. 9. 2009 Janáčkův sál 
 Varhanní koncert 
 Marek Kozák - varhany 
 

22. 9. 2009 Kostel sv. Václava v Ostravě 
 Duchovní koncert 
 Martin Gurbaľ – bas, Komorní orchestr JKO, dirigent – Mgr. Petr Šumník 
 
 
Česko-polský hudební festival, VIII. ročník - Krnovské hudební slavnosti – Prudnický hudební 
podzim 
 

17. 9. 2009 ZUŠ Krnov 
 Koncert 
  Ivana Zdrálková – trombon, Matěj Hercig - trubka 



10/41 

XIX. mezinárodní festival mladých laureátů hudebních soutěží, Polsko 
 

18. 9. 2009 Katowice, Kościól Opatrzności BoŜej 
 Koncert k poctě Jana Pavla II. 
 Marek Kozák – varhany 
 
 
XX. mezinárodní dekáda varhanní, komorní hudby a sborového zpěvu, Český Těšín 
 

23. 10. 2009 Kostel Nejsvětějšího srdce Ježíšova, Český Těšín 
 Martin Gurbaľ – bas 

Komorní orchestr JKO, dirigent – Mgr. Petr Šumník 
 
 
Mezinárodní hudební festival Janáčkův Máj 2010 
 

16. 5. 2010 JKGO – Foyer  
 Výstava v rámci festivalu  
 Helena Salichová a Leoš Janáček – ilustrace, obrazy, dokumenty - vernisáž 
  
29. 5. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka  
 Joseph Haydn: Lest a láska (Opera) 
 Režie a scéna: Bogdan Kokotek, hudební nastudování: Jan Šrubař 

Pohybová spolupráce: Jana Tomsová 
 Simona Mrázová, Rudolf Medňanský, Tomáš Socha, Jana Plachetková,  

Veronika Holbová, Vít Habernal, Lukáš Bařák 
Komorní orchestr JKO 
Dirigent Jan Šrubař 

 
 
Festival Dream Factory  
 

29. 5. 2010 Důl Hlubina, Ostrava 
 Petr Sedláček: Stodolní aneb West Side Story po našimu – původní muzikál 

představení studentů 3. ročníku hudebně dramatického oboru 
 hudba: Jakub Pachol, Pavla Gajdošíková a Michal Sedláček 

režie: Mgr. Václav Klemens 
hudební nastudování: Vlastimil Ondruška 
choreografie: Mgr. Kristýna Slezáková 
účinkující: Pavla Gajdošíková, Martina Hekerová, Kristýna Lišková,  
Barbora Pěluchová,  Vlastimil Burda, Štěpán Kaminský, Šimon Pliska,  
Michal Sedláček, Vojtěch Šárský a Petr Sedláček j.h. 

 



11/41 

KONCERTY, KOMPONOVANÉ PO ŘADY  
KONCERTY A DALŠÍ VYSTOUPENÍ PRO JINÉ INSTITUCE 
 
 

1. 9. 2009 JKGO - Sál Leoše Janáčka 
 Slavnostní zahájení školního roku 
 Marek Kozák – varhany 
   
9. 9. 2009 Zasedací síň Krajského úřadu v Ostravě 
 Setkání seniorů a zdravotně postižených 
 Trombonové kvarteto – Radim Krayzel, Jakub Smeja, Jarmila Březovjáková,  

Vít Matlocha 
   
14. 9. 2009 Obřadní síň MMO 
 Oceňování dárců krve 
 Jana Powieśniková – flétna, Mgr. Marcela Halmová – akordeon 
   
21. 9. 2009 Zasedací síň Krajského úřadu v Ostravě 
 Slavnostní vyhlášení nejúspěšnějších žáků středních škol 
 Žesťové kvinteto – Jiří Soukup, Matěj Hercig, Barbora Hudečková,  

Ivana Zdrálková, Jiří Siuda 
 Jazzkombo – Pavlína Bonková, Ivo Morys, William Valerián, Ladislav Šmída, 

Samuel Bocek 
 Moderátorka: Jana Ondrušková 
  
23. 9. 2009 Clarion Congress Hotel Ostrava 
 II. národní kongres sociální pediatrie Ostrava 
 Marie Korpasová – housle 
  
24. 9. 2009 Gymnázium v Orlové 
 Oslavy 100 let založení Gymnázia v Orlové 
 Žesťové kvinteto – Jiří Soukup, Matěj Hercig, Barbora Hudečková,  

Ivana Zdrálková, Jiří Siuda 
  
26. 9. 2009 Gymnázium v Orlové 
 Oslavy 100 let založení Gymnázia v Orlové 
 Žesťové kvinteto – Jiří Soukup, Matěj Hercig, Alžběta Šimerová,  

Ivana Zdrálková, Jiří Siuda 
  
26. 9. 2009 Zámeček Ostrava-Poruba 
 Slavnostní setkání seniorů Moravskoslezského kraje 
 Jana Powieśniková – flétna, Mgr. Marcela Halmová – akordeon 
  
2. 10. 2009 Kostel Svaté Trojice v Klimkovicích 
 Koncert klimkovického souboru akordeonů a fléten 
 Jana Powieśniková – flétna, Mgr. Marcela Halmová – bajan 
  
5. 10. 2009 Zasedací síň Magistrátu města Ostravy 
 Slavnostní oceňování dárců krve, předávání zlatých křížů 
 Trombonové kvarteto – Radim Krayzel, Jakub Smeja, Jarmila Březovjáková,  

Vít Matlocha 



12/41 

 Trombonové sexteto – Radim Krayzel, Jakub Smeja, Jarmila Březovjáková,  
Vít Matlocha, Ivana Zdrálková, Jiří Horkel 

  
6. 10. 2009 Hotel Maria Tour Ostrava 
 Vystoupení pro Dámský klub 
 Veronika Hrdová – kytara 
  
6. 10. 2009 Dům kultury města Ostravy 
 „K řišťálový kamínek“ – Evropské dny handicapu, XVII. ročník 
 Daniel Klempár – housle, Tomáš Kačo j.h. – klavír 
 Simona Mrázová – zpěv, Mgr. Marie Horáčková – klavír 
  
13. 10. 2009 Obřadní síň radnice v Ostravě-Radvanicích 
 Koncert studentů JKGO 
 Izabela Brodová, Michaela Kuřavová, Jana Powieśniková – flétny,  

Mgr. Hana Sekaninová – klavír  
Leoš Drda – housle, Mgr. Ivana Hotárková – klavír 

  
14. 10. 2009 JKGO – Den otevřených dveří 
 Sál Leoše Janáčka 
 Trombonové sexteto (Radim Krayzel, Jarmila Březovjáková, Jiří Horkel,  

Ivana Zdrálková, Jakub Smeja, Vít Matlocha) 
Veronika Hrdová – kytara 
Marek Šumník – viola 
Jan Vilášek – klarinet, MgA. Kateřina Honová – klavír 
Alžběta Boucníková – zpěv, Mgr. Regina Bednaříková – klavír 
Magdaléna Hrudová – klavír 
Anežka Gebauerová – akordeon 
Jiří Soukup – trubka, Mgr. Jiří Šimáček – klavír 
Michal Sedláček – průvodní slovo 

  
 Sál Bohuslava Martinů 
 Veronika Hrdová, Jiří Meca – kytara 
  
 Sál Antonína Dvořáka 
 Tomáš Vrána, Magdaléna Hrudová, Marie Pawlowská, Beata Kolatek,  

Nikol Bóková, Adam Farana, Vladimír Halíček – klavír  
  
15. 10. 2009 Klub Atlantik 
 Beseda pro seniory s ing. Pospíšilem 
 Marie Korpasová – housle 
  
17. 10. 2009 Metodické centrum Hudební fakulty JAMU v Brně 
 Magdaléna Hrudová – klavír 
  
20. 10. 2009 ZUŠ Bílovec 
 Koncert studentů dechového oddělení 
 Miroslava Hrubá, Alena Kyjovská – fagot, Izabela Brodová,  

Michaela Kuřavová. Jana Powieśniková – flétna 
 Mgr. Hana Sekaninová – klavír,  

MgA. Jiří Bystroň – průvodní slovo 
  



13/41 

20. 10. 2009 JKGO – Sál Antonína Dvořáka 
 Klavírní koncert 
 Klara Dedoni j. h., Tomáš Hojdysz, Magdaléna Hrudová, Beata Kolatek,  

Nikol Bóková, Vladimír Halíček (třída MgA. Hany Kundrátové) 
  
21.10. 2009 Český rozhlas Ostrava 
 Studio Live –  koncert mladých interpretů 
 Veronika Holbová – zpěv, Mgr. Michal Bárta – klavír 

Denisa Gřonková – hoboj 
  
21. 10 2009 JKGO – Sál Bohuslava Martinů 
 Violový recitál 
 Marek Šumník – viola, MgA. Jiří Janík - klavír 
  
22. 10. 2009 Komorní klub, Ostrava-Hrabůvka 
 Koncert „ Setkání s dechovými nástroji“ 
 Izabela Brodová, Jana Powieśniková, Michaela Kuřavová – flétny,  

Barbora Durďáková, Blanka Pohorská, Ondřej Šimíček, Radim Zezulka – 
klarinety, Vladimír Grela – fagot 
Mgr. Hana Sekaninová, Mgr. Roman Rucký – klavír 

  
22. 10. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka  
 Koncert u příležitosti životního jubilea Mgr. Marty Toaderové 
 Absolventi klavírní třídy Mgr. Marty Toaderové 
  
23. 10. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Slavnostní vyhlášení soutěže a předání ocenění „ Ekologická škola v MS kraji“ 
 Žesťové kvinteto 

Jiří Soukup, Matěj Hercig – trubky, Michaela Heveriová – lesní roh,   
Ivana Zdrálková – trombon, Pavel Dvořák – tuba  

 Patrick Ulman – tanec, Filip Staněk – step 
Barbara Matosová – průvodní slovo 

 Mgr. Pavel Rybka – varhany 
  
26. 10. 2009 Obřadní síň Magistrátu města Ostravy 
 Slavnostní oceňování dárců krve, předávání zlatých plaket dr. Jana Jánského 
 Simona Mrázová – zpěv, Mgr. Marie Horáčková – klavír 
  
9. 11. 2009 Dům s pečovatelskou službou, Gajdošova ul., Ostrava 
 Koncert pro seniory 
 Alžběta Boucníková, Ludmila Klásková, Soňa Jungová j. h. – zpěv 
 Mgr. Regina Bednaříková – klavír 
  
9. 11. 2009 ZUŠ ve Frýdku-Místku 
 Koncert studentů a pedagogů JKGO 
 Tomáš Kaleta, Jakub Doležal, Jiří Soukup – trubka,  

Eva Tesaříková – lesní roh, Denisa Gřonková, Jana Matějková – hoboj,  
Jan Mareš – tuba, Jakub Smeja – trombon, Jan Vilášek – klarinet 

 Mgr. Barbora Dvořáková, Mgr. Kristina Římanová, MgA Kateřina Honová, 
Mgr. Jiří Šimáček, Art.D. Tomáš Gaál – klavírní spolupráce  

  
  



14/41 

10. 11. 2009 Obřadní síň radnice v Ostravě-Radvanicích 
 Koncert studentů JKGO 
 Petr Kozel – lesní roh, Vladimír Grela – fagot, Vít Matlocha – trombón,  

Miroslava Hrubá – fagot, Jan Mareš – tuba 
 Petra Pechancová, Mgr. Hana Sekaninová, Mgr. Pavel Motloch,  

Mgr. Barbora Dvořáková – klavírní spolupráce 
MgA. Jiří Bystroň – dramaturgie a průvodní slovo 

  
11. 11. 2009 Konzervatoř Brno 
 Moravské klavírní trienále 
 Koncert posluchačů klavírních oddělení konzervatoří Kroměříž-Brno-Ostrava 
 Marie Pawlowská, Nikol Bóková, Beata Kolatek, Marek Kozák,  

Tomáš Vrána, Vladimír Halíček 
  
12. 11. 2009 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 
 Koncert studentů JKGO 
 Izabela Brodová, Jana Powieśniková, Michaela Kuřavová – flétna 
 Adam Farana, Mgr. Hana Sekaninová – klavírní spolupráce 
  
12. 11. 2009 JKGO – Sál Antonína Dvořáka  
 Koncert účastníků soutěže rozhlasové soutěže Concertino Praga 
 Leoš Drda – housle, Veronika Hrdová – kytara, Magdaléna Hrudová – klavír 
 Mgr. Ivana Hotárková – klavírní spolupráce 
  
18. 11. 2009 JKGO - Sál Leoše Janáčka 
 Koncert „20 let svobody“ 
 Žesťové kvinteto – Jiří Soukup, Matěj Hercig – trubky, Barbora Hudečková – 

lesní roh, Ivana Zdrálková – trombon, Jiří Siuda – tuba 
Adam Sikora a Jiří Smrčka – tamburo rullante 
Marie Korpasová – housle, Marek Šumník – viola,  
Trombonové sexteto – Radim Krayzel, Jakub Smeja, Jarmila Březovjáková,Vít 
Matlocha, Ivana Zdrálková, Jiří Horkel 
Tomáš Vrána – klavír, Simona Mrázová – zpěv, Marie Hujerová – housle 
Javorové kvarteto – Alena Kyjovská, Miroslava Hrubá, Vladimír Grela, Jan 
Soukup - fagoty 
Patrick Ulman, Zdeněk Kremláček, Filip Staněk – tanec 
Mgr. Marie Horáčková, MgA. Jiří Janík – klavírní spolupráce  
Kamila Janovičová a Lukáš Adam – průvodní slovo 

  
25. 11. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 „ Krásy mistrů klavíru“ – koncert studentů klavírního oddělení 
 Nikol Bóková, Vladimír Halíček, Beata Kolatek, Marek Kozák,  

Marie Pawlowská, Tomáš Vrána 
  
27. 11. 2009 Rada klubu, Slezská Ostrava 
 Vystoupení při slavnostním aktu Cizinecké policie 
 Flétnové trio – Anna Matějková, Magdaléna Liberdová, Martina Šamajová 
  
30. 11. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka  
 Komorní večer 
 MgA. Martina Juhaňáková – klavír, Marián Světlík - housle 
  



15/41 

1. 12. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Koncert vítězů interní pěvecké soutěže 
 Markéta Schaffartziková, Vít Habernal, Aneta Ručková, Nikola Horská, 

Tomáš Kura, Mgr. Leszek Kaleta, Markéta Kochanová, Tomáš Socha,  
Alžběta Boucníková, Lukáš Bařák, Lenka Háčková, Michaela Vidurová, 
Simona Mrázová 

 Mgr. Regina Bednaříková, Mgr. Michal Bárta, MgA. Kateřina Honová,  
Mgr. Pavel Motloch – klavírní spolupráce 

  
6. 12. 2009 Chrám sv. Mikuláše v Ludgeřovicích 
 Adventní koncert 
 Renata Šňupíková – zobcová flétna, Mgr. Daniel Skála – cimbál 

Mgr. Pavel Rybka – varhany, Mgr. Eva Dřízgová-Jirušová – zpěv 
Komorní orchestr JKO, dirigent Mgr. Petr Šumník 

  
6. 12. 2009 ZUŠ Rychvald 
 Adventní koncert 
 Trombonové kvarteto – Radim Krayzel, Jakub Smeja, Jarmila Březovjáková,  

Vít Matlocha 
Lenka Háčková, Nikola Horská, Tomáš Kura  – zpěv 
Jakub Doležal – trubka 

  
7. 12. 2009 Obřadní síň Magistrátu města Ostravy  
 Slavnostní oceňování dárců krve 
 Mgr. Marcela Halmová – akordeon, MgA. Jan Niederle – housle 
  
8. 12. 2009 Obřadní síň v Ostravě-Radvanicích 
 Vánoční koncert 
 Ludmila Klásková, Alžběta Boucníková, Lenka Háčková – zpěv,  

Vendula Křivánková – violoncello, Marie Korpasová – housle 
Mgr. Regina Bednaříková – klavírní spolupráce,  
MgA. Jiří Bystroň – průvodní slovo 

  
8. 12. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka  
 Koncert studentů bicího oddělení 
 Hana Pavelková, Miroslav Sklenský, Jana Víchová, David Jančálek, 

Magdaléna Matušínská, Šimon Bílý, Veronika Lukešová, Antonín Štěpán, 
Daniel Bura, Samuel Bocek, Tomáš Chmura, Dalibor Mráz, Adam Sikora, 
Kristýna Štvrtňová, Roman Mlynář 

 Mgr. Roman Rucký – klavírní spolupráce  
  
9. 12. 2009 Praha, Betlémská kaple 
 Slavnostní koncert – vyhlášení laureátů 12. ročníku Ceny Siemens 
 Michal Onufer – zpěv, MgA. Kateřina Honová – klavírní spolupráce 
  
9. 12. 2009 Obecní úřad v Budišovicích 
 Vánoční koncert 
 Žesťové kvinteto – Jiří Soukup, Matěj Hercig – trubky, Barbora Hudečková – lesní 

roh, Jakub Smeja – trombon, Jiří Siuda – tuba 
Flétnové kvarteto – Magdaléna Liberdová, Anna Matějková, Martina Šamajová, 
Petra Smilková; Jiří Soukup – trubka, Jakub Smeja – trombon 

 Mgr. Jiří Šimáček – klavírní spolupráce, Pavel Dvořák – průvodní slovo 



16/41 

10. 12. 2009 Klub Atlantik 
 Setkání seniorů a zdravotně postižených 
 Flétnové trio – Anna Matějková, Magdaléna Liberdová, Martina Šamajová 
  
10. 12. 2009 Sdružení Podkova, Ostrava-Zábřeh 
 Dětské vánoční odpoledne pro děti ze sociálních ústavů z Ostravy a okolí 
 Moderátoři - Martin Mazur, David Depta – hudebně dramatické umění  
  
10. 12. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Koncert ke slavnostnímu ocenění zaměstnanců ArcelorMittal Ostrava, a. s. 
 Barbara Matosová, Táňa Malíková, Barbora Vacková, Zuzana Truplová,  

Jan Kovář, Ondřej Malý, Marek Ostrý – hudebně dramatické umění, 
Simona Mrázová – zpěv, Vlastimil Ondruška – klavír 
Jazzový Q-tet  
Pavlína Bonková – zpěv, Ivo Morys – klavír, William Valerián – saxofon, 
Ladislav Šmída – baskytara, Adam Sikora – bicí,  
Vlastimil Ondruška – umělecký vedoucí 
Big Band 
Karel Jirgl, Marek Paluřík, Ondřej Sikora, Jiří Popelek, Tibor Novotný – trubky 
Jakub Smeja, Jiří Horkel, Ivana Zdrálková, Jarmila Březovjáková – trombony  
Jiří Siuda – tuba 
Marcela Božíková, William Valerián, Barbora Kladivová, Michal Holub, Lukáš 
Kolek, Radim Novák – saxofony 
Jan Kavka – klavír, Ladislav Šmída – baskytara, Samuel Bocek – bicí 
Vlastimil Šmída – umělecký vedoucí 

  
14. 12. 2009 Zasedací síň Krajského úřadu v Ostravě 
 Křest knihy o Ondru Lysohorském 
 Flétnové trio – Anna Matějková, Magdaléna Liberdová, Martina Šamajová 

Robert Kozmík, hudebně dramatické umění – přednes 
  
15. a 16. 12. 2009 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Vánoční koncerty pod záštitou náměstkyně hejtmana Moravskoslezského 

kraje Mgr. Věry Palkové 
 Jarmila Březovjáková, Vít Matlocha, Jakub Smeja – trombon 

Renata Šňupíková – zobcová flétna, Tomáš Socha, Lukáš Bařák – zpěv 
Pěvecký sbor JKO, Smíšený pěvecký sbor VOICES Gymnázia Karviná  
sbormistr Mgr. Daniela Zuková 
Komorní orchestr JKO, dirigenti – Mgr. Petr Šumník, Marek Prášil 
Mgr. Pavel Rybka – varhany, Norbert Lichý j. h. – umělecký přednes 

  
18. 12. 2009 JKGO 
 Sváteční procházka Janáčkovou konzervatoří 
 Studenti hudebního, hudebně dramatického a tanečního oboru 
  
18. 12. 2009 Slezskoostravský hrad 
 Slavnostní otevření nového pavilónu 
 Veronika Hrdová, Sandra Holcová – kytary,  

Markéta Odleváková – zobcová flétna 
  
  
  



17/41 

19. 12. 2009 Husův sbor, Ostrava-Radvanice 
 Vánoční koncert 
 Jarmila Březovjáková, Vít Matlocha, Jakub Smeja – trombon 

Renata Šňupíková – zobcová flétna, Tomáš Socha, Lukáš Bařák – zpěv 
Pěvecký sbor JKO, Smíšený pěvecký sbor VOICES Gymnázia Karviná  
sbormistr Mgr. Daniela Zuková  
Komorní orchestr JKO, dirigenti – Mgr. Petr Šumník, Marek Prášil 
Mgr. Pavel Rybka – varhany 
MgA. Josef  Novák-Wajda –  umělecký přednes  

  
21. 12. 2009 Kostel ve Frýdku-Místku 
 Vánoční koncert 
 Soňa Jungová, Jana Plachetková,  Petr Volný, Michal Onufer – zpěv 

Symfonický orchestr Frýdek – Místek, Marek Prášil – dirigent 
  
22. 12. 2009 Rothschild Palace, Mírové náměstí, Ostrava-Vítkovice 
 Vystoupení při slavnostní předvánoční akci spol. Atlas Consulting 
 Smyčcové kvarteto JKGO – Vojtěch Michalíček, Simona Kučová – housle,  

Zuzana Helešicová – viola, Michal Zedníček – violoncello 
  
12. 1. 2010 Obřadní síň v Ostravě-Radvanicích  
 Koncert studentů 
 Veronika Hrdová, Sandra Holcová – kytara,  

Soňa Hrušková, Iveta Monsportová – akordeon, Martin Šidlovský – bajan, 
Alena Hanousková – housle, Mgr. Kristina Římanová – klavír 

  
13. a 14. 1. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Novoroční koncerty 

pod záštitou hejtmana Moravskoslezského kraje Ing. Jaroslava Palase 
 MgA. Alžběta Falcníková – housle 

Nikol Bóková, Vladimír Halíček – klavír 
Symfonický orchestr JKO 
dirigenti – MgA. Stanislav Bogunia j. h. a Marek Prášil 

  
19. 1. 2010 Klub ATLANTIK 
 „Výtvarné umění a senioři“ – setkání seniorů a zdravotně postižených 

s ostravským výtvarníkem Josefem Odráškou 
 Izabela Brodová – flétna, Jiří Meca – kytara 
  
20. 1. 2010 Knihovna města Ostravy, Moravská Ostrava 
 Podvečerní koncert 
 Hana Střelcová – violoncello, Tereza Týnová – flétna 
 Mgr. Regina Bednaříková, Mgr. Hana Sekaninová – klavírní spolupráce  
  
22. 1. 2010 Dům s pečovatelskou službou ASTRA, Ostrava-Poruba 
 Koncert studentů 
 Jana Powieśniková, Tereza Týnová – flétna, Alena Kyjovská – fagot,  

Alžběta Boucníková, Ludmila Klásková, Lenka Háčková – zpěv 
Mgr. Regina Bednaříková, Mgr. Hana Sekaninová – klavír 

  
  
  



18/41 

3. 2. 2010 ZUŠ Ostrava-Poruba 
 Koncert 
 Oktet JKGO - Michaela Kuřavová – flétna, Jan Vilášek – klarinet,  

Alena Kyjovská a Vladimír Grela – fagoty, 
Jiří Soukup a Jakub Doležal – trubky, Vít Matlocha a Jarmila Březovjáková – 
trombony 
dirigent – MgA. Petr Bohuš 

  
9. a 10. 2. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Dechová harmonie dvacetiletá! – Slavnostní „narozeninový“ koncert 
 Dechová harmonie JKO 

Jiří Siuda – tuba, Michaela Kuřavová – flétna  
Karel Bria a Lucie Možná – dirigenti  
Bc. Věra Vojtková – průvodní slovo 

  
11. 2. 2010 JKGO – Sál Antonína Dvořáka 
 Klavírní večer aneb klavír na všechny způsoby 
 Magdaléna Danelová, Adam Farana, Martin Pančocha, Lucie Schwarzová, 

Dagmar Trávníčková, Kateřina Vodičková (třída MgA. Xenie Hranické) 
  
16. 2. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Prolínání – koncert studentů oboru hra na cimbál a zobcovou flétnu 
 Eva Mizerová, Michala Pešková, Markéta Odleváková,  Zuzana Havlová, 

Renata Šňupíková, Jiří Dvořák – zobcové flétny 
Jaroslav Čapka, Michal Grombiřík, Gabriela Jílková, Darina Gilarová,  
Anna Presová, Gabriela Šimoňáková, Petr Gilar – cimbál 
BcA. Dagmar Bábuňková – cembalo 

  
16. 2. 2010 Obřadní síň v Ostravě-Radvanicích 
 Koncert studentů JKGO 
 Oktet JKGO - Michaela Kuřavová – flétna, Jan Vilášek – klarinet,  

Alena Kyjovská a Vladimír Grela – fagoty,  
Jiří Soukup a Jakub Doležal – trubky,  
Vít Matlocha a Jarmila Březovjáková – trombony 
MgA. Petr Bohuš – dirigent  
Klarinetové kvarteto - Radim Zezulka, Barbora Durďáková, Blanka Pohorská, 
Ondřej Šimíček – klarinety 
Aneta Ručková, Alžběta Boucníková, Lenka Háčková, Michaela Vidurová, 
Ludmila Klásková – zpěv 
klavírní spolupráce – Mgr. Regina Bednaříková 
průvodní slovo – MgA. Jiří Bystroň a Ludmila Klásková 

  
17. 2. 2010 ZUŠ Havířov 
 Koncert 
 Oktet JKGO: Michaela Kuřavová – flétna, Jan Vilášek – klarinet,  

Alena Kyjovská a Vladimír Grela – fagoty,  
Jiří Soukup a Jakub Doležal – trubky, Vít Matlocha a Jarmila Březovjáková – 
trombony 
MgA. Petr Bohuš – dirigent  

  
  
  



19/41 

17. 2. 2010 JKGO – Sál Bedřicha Smetany  
 Koncert posluchačů kytarového a dechového odělení 
 Oktet JKGO - Michaela Kuřavová – flétna, Jan Vilášek – klarinet,  

Alena Kyjovská a Vladimír Grela – fagoty,  
Jiří Soukup a Jakub Doležal – trubky,  
Vít Matlocha a Jarmila Březovjáková – trombony 
MgA. Petr Bohuš – dirigent  
Sandra Holcová, Veronika Hrdová, Michal Feber, Jiří Meca – kytara 

  
18. 2. 2010 Komorní sál Pražské konzervatoře, Pálffyovský palác, Praha  
 Koncert studentů akordeonových oddělení Pražské konzervatoře a JKGO 
 Anežka Gebauerová, Kateřina Botorová, Martin Šidlovský  
  
23. 2. 2010 Rothschild Palace, Mírové náměstí, Ostrava-Vítkovice 
 Křest slovníku českých a slovenských výtvarných umělců 
 Marek Kozák – klavír 
  
24. 2. 2010 Klub Atlantik 
 Setkání seniorů a zdravotně postižených s akad. malířem Karlem Harudou  
 Michaela Kuřavová – flétna 
  
1. 3. 2010 Obřadní síň Magistrátu města Ostravy 
 Slavnostní oceňování dárců krve 
 Martin Šidlovský – akordeon 
  
2. 3. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Klavírní koncert 
 Marek Kozák, Adam Farana  
  
3. 3. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Koncert studentů strunného oddělení 
 Leoš Drda, Petra Holišová, Marie Hujerová, Marie Korpasová – housle 

Marek Šumník – viola, Paulina Šoltisová – violoncello 
Veronika Muroňová, Ladislav Šmída, Vladimír Veselý – kontrabas 

 Art.D. Tomáš Gaál, Mgr. Ivana Hotárková, Mgr. Jiří Janík – klavírní 
spolupráce 

  
4. 3. 2010 KD Reduta, Olomouc 
 Moravské Talentinum 
 Moravská filharmonie Olomouc, Marek Šumník – viola, Mgr. Petr Šumník – 

dirigent 
  
9. 3. 2010 Obřadní síň radnice v Ostravě-Radvanicích 
 Koncert studentů JKGO 
 Tereza Týnová – flétna, Lenka Válková – housle 

Mgr. Hana Sekaninová, Mgr. Kristina Římanová – klavírní spolupráce 
  
9. 3. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 „Jazz v konzervě II.“aneb netradiční pojetí tradičního hudebního žánru 
 Jazzkombo: Ivo Morys– klavír, Pavlína Bonková, Lukáš Baran – zpěv,  

Wiliam Valerián – alt saxofon, Ladislav Šmída – kontrabas,  
Samuel Bocek – bicí 



20/41 

KomoraCZECH, sóla: Linda Šustová, Ondřej Sikora, Jiří Siuda 
Big Band „Kulaté krychle“ pod vedením Vlastimila Šmídy 
Pěvecký sbor JKGO pod vedením Mgr. Daniely Zukové 
Dagmar Křížová – zpěv, průvodní slovo 
Pavlína Bonková, Vlastimil Ondruška – klavír 
Přemysl Mixa, Lukáš Švajda – kontrabas 

  
10. 3. 2010 Magistrát Města Ostravy 
 Slavnostní vyhlášení výsledků „Sportovec roku 2009“ 
 Jazzkombo Vlastimila Ondrušky: Vlastimil Ondruška – klavír,  

Pavlína Bonková – zpěv, Ladislav Šmída – baskytara 
  
17. 3. 2010 Klub Atlantik 
 Setkání seniorů a zdravotně postižených s Lubošem Procházkou, malířem 

a sólistou NDM 
 Veronika Hrdová – kytara 
  
17. a 18. 3. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Premiéra opery Josepha Haydna: Lest a láska 
 Režie a scéna: Bogdan Kokotek, hudební nastudování: Jan Šrubař 

Pohybová spolupráce: Jana Tomsová 
 Simona Mrázová, Rudolf Medňanský, Adam Kůrečka, Tomáš Socha,  

Jana Plachetková, Alžběta Boucníková, Veronika Holbová,  
Pavlína Kajzarová, Vít Habernal, Lukáš Bařák, Lukáš Baran – zpěv,  
Komorní orchestr JKO, dirigent Jan Šrubař 

  
20. 3. 2010 Metodické centrum hudební fakulty JAMU Brno, 
 Beata Kolatek, Magdalena Hrudová – klavír 
  
23. 3. 2010 ZŠ Ostrčilova 
 Slavnostní setkání členů Červeného Kříže 
 Veronika Hrdová – kytara 
  
22. 3. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Pocta Fryderyku Chopinovi  

Klavírní koncert v rámci oslav Roku F. Chopina ve Slezsku a na Moravě 
 Adam Farana, Magdaléna Hrudová, Nikol Bóková, Marek Kozák,  

Lucie Schwarzová, Marie Pawlovská, Adriana Žigmundová  
 Průvodní slovo: Markéta Chovancová, hudebně dramatické umění  
  
23. 3. 2010 ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 
 Koncert mladých umělců 
 Beata Kolatek, Marie Pawlovská, Adam Farana – klavír, Izabela Brodová – 

flétna, Adam Sikora, Jan Huszár – housle, Markéta Frajkowská – tanec 
 Mgr. Hana Sekaninová, Mgr. Ivana Hotárková – klavírní spolupráce 
  
24. 3. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 První klavírní koncert studentů hudebního gymnázia 
 Andrzej Molin, Dagmar Trávníčková, Magdaléna Danelová,  

Lucie Schwarzová, Miroslav Beinhauer, Tomáš Vrána  
 Průvodní slovo: Anna Bangoura, hudebně dramatické umění 
  



21/41 

24. a 25. 3. 2010 Katedrála Božského Spasitele v Ostravě 
 Pavel Helebrand: Evangelium podle houslí 
 Členové opery NDM, Vysokoškolský pěvecký sbor Ostravské univerzity, 

Operní studio NDM, Pěvecké sdružení Klimkovice, Dětská hudecká muzika 
Iskérka, Pěvecký sbor gymnázia v Olomouci – Hejčíně,  
Smyčcový a dechový orchestr JKGO 

 Dirigent Mgr. Petr Šumník 
  
25. 3. 2010 Dům kultury města Ostravy 
 Benefiční koncert „Dětem s úsměvem“ 
 Vladimír Halíček, Nikol Bóková – klavír 

Smyčcové kvarteto: Vojtěch Michalíček, Alena Hanousková – housle,  
Zuzana. Helešicová – viola, Michal Zedníček – violoncello 

  
26. 3. 2010 Dům s pečovatelskou službou ASTRA,  Ostrava-Poruba 
 Koncert studentů 
 Martina Hlavizňová – flétna,  

Lenka Háčková, Aneta Ručková, Tomáš Kura – zpěv 
 Mgr. Regina Bednaříková, Mgr. Hana Sekaninová - klavír 
 Průvodní slovo MgA. Jiří Bystroň 
  
30. 3. 2010 Konzervatoř Brno 
 Koncert studentů pěveckého oddělení JKGO 
 Nikola Horská, Aneta Ručková, Lukáš Bařák, Lenka Háčková, Tomáš Kura, 

Alžběta Boucníková, Jana Plachetková, Veronika Holbová  
 Mgr. Regina Bednaříková, MgA. Michal Bárta – klavírní spolupráce 
  
8. 4. 2010 Dům kultury města Ostravy 
 Slavnostní vyhlášení výsledků 5. ročníku soutěže o nejlepší časopis 

Moravskoslezského kraje „ Zlatý Sólokapr V.“ 
 Flétnové kvarteto JKGO: Anna Matějková, Magdalena Liberdová,  

Martina Šamajová, Petra Smilková 
  
9. 4. 2010 JKGO – Sál Antonína Dvořáka 
 Koncert studentů klavírního oddělení ze třídy MgA. Hany Kundrátové 
 Magdaléna Hrudová, Beata Kolatek, Daniela Sniehottová, Jiří Havrlant, 

Tomáš Hojdysz, Nikol Bóková, Vladimír Halíček 
  
12. 4. 2010 Dům kultury Akord, Ostrava - Zábřeh 
 Výroční členská schůze Klubu důchodců 
 Jarmila Březovjáková, Jakub Smeja, Vít Matlocha - trombony 
  
15. 4. 2010 JKGO – Sál Antonína Dvořáka 
 Koncert úspěšných účastnic Mezinárodní rozhlasové soutěže mladých 

hudebníků Concertino Praga 2010 
 Veronika Hrdová – kytara, Magdalena Hrudová – klavír  
  
19. 4. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Aprílový koncert 
 Marie Korpasová – housle, Marek Šumník – viola,  

Darina Bromková, Adriana Žigmundová – klavír,  
Renata Šňupíková, Zuzana Havlová, Eva Mizerová, Jiří Dvořák – zobcové flétny 



22/41 

Komorní a Symfonický orchestr JKO 
Dirigenti Mgr. Petr Šumník a Marek Prášil 

  
19. 4. 2010 Obřadní síň Magistrátu města Ostravy 
 Slavnostní oceňování dárců krve 
 Alžběta Boucníková, Lenka Háčková – zpěv 

Mgr. Regina Bednaříková – klavírní spolupráce 
  
21. 4. 2010 Klub Atlantik 
 Setkání seniorů a zdravotně postižených s akad. malířem Karolem Hercíkem 
 Martin Šidlovský – akordeon  
  
21. 4. 2010 Dům s pečovatelskou službou, Gajdošova ul., Ostrava 
 Koncert pro seniory 
 Alžběta Boucníková, Tomáš Kura, Lukáš Bařák, Lenka Háčková – zpěv 
 Mgr. Regina Bednaříková – klavírní spolupráce 

Lenka Háčková – průvodní slovo 
  
21. 4. 2010 Kostel Sv. Vavřince, Praha 1 – Malá Strana 
 Koncert vítězů Mezinárodní rozhlasové soutěže Concertino Praga 
 Veronika Hrdová – kytara 
  
23. 4. 2010 ZUŠ Klimkovice 
 Klimkovické pódium  
 Anežka Gebauerová, Kateřina Botorová, Soňa Hrušková, Martin Šidlovský, 

Kateřina Špačková, Kateřina Podhorní, Iveta Monsportová – akordeony 
 Martin Tomeš – kytara 
 Mgr. Marcela Halmová – akordeon, MgA. Jan Niederle – housle,  

Jan Matušínský – bicí 
  
26. 4. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 „Komořina, to je dřina!“ 
 Renata Šňupíková – zobcová flétna, Darina Gilarová – cimbál 

Trombónové trio JKGO: Jakub Smeja, Jarmila Březovjáková, Vít Matlocha – 
trombóny 
Dechové okteto JKGO: Michaela Kuřavová – flétna, Jan Vilášek – klarinet, 
Alena Kyjovská a Vladimír Grela – fagoty, Jiří Soukup a Jakub Doležal – 
trubky, Vít Matlocha a Jarmila Březovjáková – trombóny 
MgA. Petr Bohuš – dirigent  
Kristýna Štvrtňová – marimba, tympány, Jana Víchová, Veronika Lukešová, 
Samuel Bocek, Šimon Bílý, Roman Mlynář, Jiří Smrčka – bicí nástroje 
Přemysl Mixa – baskytara 
Vlastimil Šmída – trubka 
Dagmar Trávníčková, Jan Kavka – klavír, klávesové nástroje 
Jiří Siuda – zpěv, tuba 
Mgr. Marcela Halmová – bajan 
Hana Střelcová – violoncello, Alena Hanousková – housle 
Žesťové kvinteto – Jiří Soukup, Matěj Hercig – trubky, Barbora Hudečková – 
lesní roh, Ivana Zdrálková – trombon, Jiří Siuda – tuba 

  
  
  



23/41 

26. 4. 2010 ZUŠ Zábřeh – Galerie Tunklův dvorec  
 Kytarový večer 
 Veronika Hrdová – kytara 
  
27. 4. 2010 ZUŠ Rychvald 
 Koncert věnovaný 200. výročí narození F. Chopina 
 Magdaléna Samková, Magdaléna Danelová, Lucie Schwarzová,  

Petra Pechancová – klavír  
Tomáš Kura – zpěv, Mgr. Regina Bednaříková – klavírní spolupráce 

  
29. 4. 2010 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava-Zábřeh 
 Studentské projekty 2009/2010 
 Jarmila Březovjáková, Jakub Smeja, Vít Matlocha – trombóny 
  
30. 4. 2010 Zasedací síň Krajského úřadu v Ostravě  
 Studentské projekty 2009/2010 
 Anežka Gebauerová – akordeon  
  
3. 5. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Akordeonový koncert studentů JKGO a Pražské konzervatoře 
 Anežka Gebauerová, Kateřina Botorová, Iveta Monsportová, Martin 

Šidlovský, Kateřina Špačková, Soňa Hrušková – akordeon (JKGO) 
 Spoluúčinkující: Alena Hanousková – housle, Hana Střelcová – violoncello, 

Přemysl Mixa – kontrabas, Kristýna Štvrtňová, Jana Víchová, Veronika 
Lukešová, Samuel Bocek, Šimon Bílý, Roman Mlynář – bicí nástroje,  
Martin Tomeš – kytara 

 Mgr. Marcela Halmová – akordeon, MgA. Jan Niederle – housle,  
MgA. Radka Slaninová 

  
5. 5. 2010 Kulturní dům Kopřivnice  
 Koncert studentů JKGO 
 Nikol Bóková, Vladimír Halíček – klavír,  

Petra Holišová, Marie Korpasová – housle, Anežka Gebauerová – akordeon 
Vít Matlocha – trombon 
Flétnové kvarteto JKGO: Magdaléna Liberdová, Anna Matějková, Martina 
Šamajová, Petra Smílková 

 Mgr. Pavel Motloch – klavírní spolupráce 
  
6. 5. 2010 Zasedací síň Krajského úřadu v Ostravě 
 Kulatý stůl politických stran – předvolební setkání seniorů a zdravotně 

postižených 
 Markéta Odléváková, Michaela Pešková, Eva Mizerová – zobcové flétny 
  
7. 5. 2010 Steak house, Stodolní ul., Ostrava 
 Výročí založení Steak house 
 Trombonové trio JKGO: Jarmila Březovjáková, Jakub Smeja, Vít Matlocha 
  
14. 5. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Koncert pro Elišku – k životnímu jubileu Elišky Pappové 
 Účinkující - absolventi pěvecké třídy Elišky Pappové a hosté: 

Veronika Bekárková, Jana Kuchařová, Rudolf Medňanský, Michael Onufer, 
Jana Doležílková, Marianna Pillárová, Nikol Martiníková, Jan Martiník,  



24/41 

Erika Šporerová, Jakub Tolaš, Martina Šnytová 
 Mgr. Soňa Javůrková, Mgr. Marie Horáčková, MgA. Michal Bárta, Alexandr 

Starý j. h. – klavírní spolupráce 
 Průvodní slovo: Vendula Nováková 
  
17. 5. 2010 Stará Aréna 
 Vystoupení studentů pěveckého oddělení JKGO 
 Tomáš Kura, Lenka Háčková, Lukáš Bařák 
 Mgr. Regina Bednaříková – klavírní spolupráce 
  
19. 5. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Autorský koncert studentů skladby  
 Darina Bromková, Jan Kavka, Richard Lekavý, Jiří Najvar, Jan Novobilský, 

Jakub Pachol, Marek Kozák 
  
24. 5. 2010 Stará Aréna 
 Vlastimil Šmída – klavír, Přemysl Mixa – kontrabas 
  
24. 5. 2010 Muzeum města Ostravy – Stará radnice, Masarykovo náměstí 
 Fanfáry a upoutávka na Mezinárodní festival Janáčkův máj 
 Trombónové kvarteto JKGO: Jakub Smeja, Vít Matlocha, Martin Cupal j.h. –

trombóny, Pavel Dvořák – tuba 
 Průvodní slovo: Lukáš Adam, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
26. 5.2 010 Klub Atlantik 
 Setkání seniorů a zdravotně postižených s náměstkem primátora  

Mgr. Lubomírem Pospíšilem a vedoucí odboru soc.věcí a zdravotnictví 
Magistrátu města Ostravy Mgr. Jaroslavou Rovňákovou  

 Anežka Gebauerová – akordeon 
  
28. 5. 2010 Rothschildúv zámeček, Ostrava-Vítkovice 
 Slavnostní předávání vysvědčení studentům 4. ročníku SPŠ a Gymnázia 

Ostrava-Vítkovice 
 Žesťové trio JKGO: Jakub Smeja, Vít Matlocha, Pavel Dvořák 
 Marek Kozák – klavír 
  
7. 6. 2010 Obřadní síň Magistrátu města Ostravy 
 Slavnostní oceňování dárců krve 
 Tomáš Kura, Lukáš Bařák – zpěv, Mgr. Regina Bednaříková – klavír 
  
10. 6. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Ocenění nejúspěšnějších účastníků krajských kol vybraných vědomostních 

soutěží MŠMT. Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže pořádané úřadem 
Moravskoslezského kraje. 

 Marek Kozák – varhany 
  
15. a 16. 6. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Joseph  Haydn: Lest a láska – operní představení pro školy 
 Režie a scéna: Bogdan Kokotek, hudební nastudování: Jan Šrubař 

Pohybová spolupráce: Jana Tomsová 
 Simona Mrázová, Rudolf Medňanský, Adam Kůrečka, Tomáš Socha, Jana 

Plachetková, Alžběta Boucníková, Veronika Holbová, Vít Habernal, Lukáš 



25/41 

Bařák, Lukáš Baran 
Komorní orchestr JKO, dirigent Jan Šrubař 

  
17. 6. 2010 Jiráskovo náměstí, Ostrava 
 IV. ročník přehlídky dechových hudeb Ostrava 
 Dechová harmonie JKGO 

dirigenti: Karel Bria, Lucie Možná, Vlastimil Blažek, Václav Vrobel 
  
17. 6. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Slavnostní ocenění zaměstnanců ArcelorMittal Ostrava a. s. 
 Studenti bicího oddělení,  

Horn kvartet: Lucie Snopková, Barbora Hudečková, Alžběta Šimerová, Jan 
Fintes, Petr Kozel 

 Patrick Ulman – taneční vystoupení Electrick boogie  
 Ivo Morys – klavír 
  
19. 6. 2010 Slezskoostravský hrad  
 Den divadla, hudby, tance a zpěvu  

s mladými umělci z Janáčkovy konzervatoře a Gymnázia v Ostravě – V. 
  
20. 6. 2010 Praha, Rudolfinum – Dvořákova síň 
 Koncert vítězů mezinárodní soutěže Concertino Praga 2010  
 Veronika Hrdová – kytara 
 Symfonický orchestr Českého rozhlasu, dirigent Jan Kučera 
  
21. 6. 2010 Český Krumlov, Zámek – Maškarní sál 
 Koncert vítězů národní a mezinárodní soutěže Concertino Praga 2010  
 Magdaléna Hrudová – klavír, Leoš Drda – housle 
  
22. 6. 2010 Bechyně, Zámek – Vokův sál 
 Koncert vítězů národní a mezinárodní soutěže Concertino Praga 2010  
 Leoš Drda – housle, Veronika Hrdová – kytara, Magdaléna Hrudová – klavír 
  
22. 6. 2010 JKGO – Klubovna  
 Třída zobcových fléten vítá léto – tradiční koncert studentů třídy zobcových 

fléten Jana Kvapila a Jitky Smutné 
 Zuzana Havlová, Renata Šňupíková, Mirka Valderová, Vítek Odstrčil, Eva 

Mizerová, Michala Pešková, Markéta Odleváková, Marcela Cimprichová – 
zobcové flétny 

 Mgr. Jan Kvapil, Jitka Smutná, Magda Bohušová – zobcové flétny 
 Bc. Dagmar Kupčíková – cembalo 
 Gabriela Jílková, Anna Presová, Darina Gilarová – cimbál 
 Jiří Dvořák – bicí 
  
22. 6. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Komorní koncert 
 MgA. Martina Molinger – flétna, Jindřich Molinger – lesní roh 
 Art.D. Tomáš Gaál – klavír 
  
22. 6. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Koncert pro ČMOS  
 Renata Šňupíková, Mirka Valderová, Vítek Odstrčil, Eva Mizerová, Michala 



26/41 

Pešková, Markéta Odleváková – zobcové flétny 
 Tomáš Vrána – klavír, Jiří Dvořák – bicí, Bc. Dagmar Kupčíková – cembalo 
  
23. 6. 2010 Jiráskovo náměstí, Ostrava 
 English week 
 Pěvecký sbor JKGO pod vedením Mgr. Daniely Zukové 
 Ivo Morys – klavír 
  
24. 6. 2010 Třeboň, Městské divadlo J. K.Tyla 
 Koncert vítězů národní soutěže Concertino Praga 2010  
 Leoš Drda – housle 
  
25. 6. 2010 Jindřichův Hradec, Zámek – Rytířský sál 
 Koncert vítězů mezinárodní soutěže Concertino Praga 2010  
 Veronika Hrdová – kytara, Magdaléna Hrudová – klavír 
  
25. 6. 2010 Polský konzulát v Ostravě 
 Vystoupení studentů JKGO pro Polskou obchodní komoru 
 Tomáš Kura, Lenka Háčková – zpěv 
 Mgr. Regina Bednaříková – klavír 
  
30. 6. 2010 JKGO – Sál Leoše Janáčka 
 Slavnostní předávání minigrantů  spol. ArcelorMittal Ostrava a. s.  
 Marek Kozák – varhany 
  



27/41 

ABSOLVENTSKÉ KONCERTY A P ŘEDSTAVENÍ 
 
 

18. 2. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Alena Hanousková – housle (Prof. Vítězslav Kuzník) 
 Miriam Jan čarová – lesní roh (Mgr. Karel Doležil) 
 Mgr. Kristina Římanová – klavírní spolupráce 
 Průvodní slovo: Markéta Chovancová, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
4. 3. 2010 Sál Bohuslava Martinů 
 Absolventský koncert 
 Veronika Goldová – flétna (MgA. Martina Molinger) 
 Art. D. Tomáš Gaál – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující: Anna Matějková, Magdalena Liberdová, Petra Smílková, 

Martina Šamajová – flétny 
Marek Kozák – klavír 

 Průvodní slovo: Anna Bangoura, 1. ročník hudebně dramatického oboru 
  
10. 3. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Karel Jirgl – trubka  (Mgr. Roman Buchal) 
 Radim Krayzel – trombon (MgA. Milan Zatloukal) 
 Mgr. Barbora Dvořáková, Mgr. Jiří Šimáček – klavírní spolupráce 

Mgr. Pavel Rybka – varhany 
 Průvodní slovo: Pavla Gajdošíková, 3. ročník hudebně dramatického oboru 
  
10. 3. 2010 Sál Bohuslava Martinů 
 Absolventské vystoupení  
 Hana Teplárková – housle (MgA. Alžběta Falcníková) 

Mgr. Kristina Římanová – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující: Karolína Blažková, Kateřina Vyskočilová – harfa 
 Průvodní slovo: Anna Bangoura, 1. ročník hudebně dramatického umění 
  
11. 3. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Marcel Palowski – kontrabas (Mgr. Emílie Windhaberová) 
 Hana Teplárková – housle (MgA. Alžběta Falcníková) 
 Mgr. Kristina Římanová, Mgr. Hana Sekaninová, Art. D. Tomáš Gaál – klavírní 

spolupráce 
 Spoluúčinkující: Michaela Kuřavová – flétna 
 Průvodní slovo: Lukáš Moravec, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
16. 3. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Marie Hlaváčová – lesní roh (Mgr. Karel Doležil) 
 Kamila Šlachtová – viola (MgA. Pavel Vítek) 
 Mgr. Kristina Římanová, MgA. Jiří Janík – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující: Tomáš Vrána – klavír 
 Průvodní slovo: Michal Sedláček, 3. ročník hudebně dramatického oboru 
  
  



28/41 

18. 3. 2010 Sál Bohuslava Martinů 
 Absolventský koncert 
 Jiří Butor – kytara (Bohumila Kunzová) 
 Spoluúčinkující: Veronika Hrdová, Sandra Holcová, Jiří Meca – kytary 

Izabela Brodová – flétna 
 Průvodní slovo: Karolína Hýsková, 1. ročník hudebně dramatického oboru 
  
23. 3. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Samuel Bocek – bicí nástroje (Rostislav Mikeška) 
 Michal Feber – kytara (MgA. Ondřej Gillig) 
 Průvodní slovo: Dagmar Křížová, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
25. 3. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Soňa Hrušková – akordeon (Mgr. Marcela Halmová) 
 Jana Plachetková – zpěv (Mgr. Mária Adamíková) 
 Mgr. Regina Bednaříková – klavírní spolupráce 
 Průvodní slovo: Kamila Janovičová, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
29. 3. 2010 Sál Bohuslava Martinů 
 Absolventský koncert 
 Lenka Válková – housle (MgA. Luděk Cap) 
 Mgr. Kristina Římanová – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující:Veronika Hrdová – kytara 
 Průvodní slovo: Aneta Červená, 1. ročník hudebně dramatického oboru 
  
30. 3. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Tereza Týnová – flétna (MgA. Jiří Bystroň) 
 Mgr. Hana Sekaninová – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující: Lenka Válková – housle, Hana Střelcová – violoncello,  

BcA. Dagmar Bábuňková – cembalo 
Martina Hlavizňová, Veronika Goldová, Petra Smílková – flétny 
Oktet JKO: Michaela Kuřavová – flétna, Jan Vilášek – klarinet, Alena Kyjovská, 
Vladimír Grela – fagoty, Jiří Soukup, Jakub Doležal – trubky, Vít Matlocha, 
Jarmila Březovjáková – trombony, MgA. Petr Bohuš – dirigent 

 Průvodní slovo: Markéta Chovancová, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
6. 4. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Darina Bromková – klavír (Mgr. Jarmila Pěčková) a  skladba (Edvard Schiffauer) 
 Spoluúčinkující: Marie Hujerová, Marie Korpasová – housle, Laura Černocká – 

viola, Vendula Křivánková – violoncello, Adriana Žigmundová – zpěv,  
Mikhail Pashayev j. h.- marimba,  Michal Feber – kytara 
KomoraCZECH (dívčí komorní sbor) – zpěv 

 Průvodní slovo: Lukáš Adam, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
  
  
  
  



29/41 

13. 4. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Petra Smílková – flétna (Mgr. Marcela Šindelová) 
 Lucie Švabíková – klavír (Mgr. Zdeněk Pěček) 
 Tomáš Gaál, ArtD. – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující: Magdaléna Liberdová, Anna Matějková, Martina Šamajová – 

flétny 
 Průvodní slovo: Štěpán Kaminský, 3. ročník hudebně dramatického oboru 
  
14. 4. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Jana Matějková – hoboj (MgA. Jiří Žídek) 
 Jan Vilášek – klarinet (MgA. Jiří Masný) 
 Kateřina Honová ArtD., Tomáš Gaál ArtD. – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující: Jana Matějková – hoboj, Vladimír Grela – fagot 
 Průvodní slovo: Lukáš Adam, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
20. 4. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Vendula Křivánková – violoncello (MgA. Jiří Hanousek) 
 Adriana Žigmundová – klavír (Mgr. Monika Tugendliebová) 
 MgA. Jiří Janík – klavírní spolupráce 
 Spoluúčinkující: Vojtěch Zajíc j. h. – housle, Petr Šušlík j. h. - viola 
 Průvodní slovo: Petr Sedláček j. h. 
  
23. 4. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Mladé talenty s Moravskou filharmonií Olomouc – koncert s absolventy 
 Vladimír Halí ček – klavír (MgA. Hana Kundrátová) 
 Veronika Holbová – zpěv (MgA. Eva Dřízgová-Jirušová) 
 Vendula Křivánková – violoncello (MgA. Jiří Hanousek) 
 Marek Šumník – viola (Mgr. Dušan Ondruška) 
 Jan Vilášek – klarinet (MgA. Jiří Masný) 
 Moravská filharmonie Olomouc, dirigent – Petr Vronský 
  
29. 4. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Martina Hlaviz ňová – flétna (MgA. Jiří Bystroň) 
 Hana Střelcová – violoncello (MgA. Jiří Hanousek) 
 Mgr. Hana Sekaninová, doc. Eliška Novotná j. h. – klavírní spolupráce 
 Průvodní slovo: Lukáš Moravec, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
13. 5. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Jiří Pazdera – klarinet (MgA. Jiří Masný) 
 Jiří Siuda – tuba (Pavel Dvořák) 
 Mgr. Barbora Dvořáková, Kateřina Honová ArtD. – klavírní spolupráce 
 Průvodní slovo: Kamila Janovičová, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
  
  
  
  



30/41 

18. 5. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Vladimír Halí ček – klavír (MgA. Hana Kundrátová) 
 Veronika Holbová – zpěv (MgA. Eva Dřízgová-Jirušová) 
 MgA. Michal Bárta – klavírní spolupráce 
 Průvodní slovo: Jiří Zajíček j. h. 
  
21. 5. 2010 Národní dům Frýdek-Místek 
 Absolventský koncert 
 Jana Matějková – hoboj (MgA. Jiří Žídek) 
 Simona Mrázová – zpěv (MgA. Marianna Pillárová) 
 Symfonický orchestr Frýdek-Místek 

dirigenti: Mgr. Jaromír Javůrek, Marek Prášil, Jan Novobilský 
  
25. 5. 2010 Sál Leoše Janáčka 
 Absolventský koncert 
 Simona Mrázová – zpěv (MgA. Marianna Pillárová) 
 Marek Šumník – viola (MgA. Dušan Ondruška) 
 Mgr. Marie Horáčková, MgA. Jiří Janík – klavírní spolupráce 
 Průvodní slovo: Lukáš Adam, 2. ročník hudebně dramatického oboru 
  
27. 5. 2010 Sál Antonína Dvořáka 
 Absolventský koncert 
 Eliška Kubíčková – klavír (Mgr. Pavel Motloch) 
  
31. 5. 2010 Stará Aréna, Ostrava 
 Absolventské představení 
 Roman Sikora: Smetení Antnigony 
 Markéta Kredbová – hudebně dramatické umění 
 režie a pedagogické vedení – Mgr. Martin Františák 
 Spoluúčinkující: studenti 5. ročníku Tereza Starostková, Markéta Glosová,  

Jana Ondrušková, Ondřej Frydrych a Petr Sedláček j. h. 
  
8. 6. 2010 Národní divadlo moravskoslezské – Divadlo Antonína Dvořáka   
 Mladé taneční umění v NDM 

Absolventské představení 8. ročníku tanečního oddělení 
 Dominika Harasimová, Radka Heiserová, Kristýna Hricková, Barbora 

Králová, Veronika Nižňanská, Tereza Pavlů, Filip Staněk, Patrick Ulman 
 Olga Borisova-Pračik – pedagog hlavního oboru 
 Spoluúčinkující: Miroslav Rupa, Roberts Skujenieks j. h., Alexej Kovalevskij j. h., 

Jaroslav Kopecký j. h., Robert Urban j. h., žáci 2. a 3. ročníku TŠ,  
Vlastimil Šmída, Daniela Vítová, Jakub Kupčík hudební spolupráce 

 



31/41 

DIVADELNÍ P ŘEDSTAVENÍ, TANE ČNÍ PŘEDSTAVENÍ 
 
 

14. 10. 2009 Den otevřených dveří (všechny taneční sály JKGO) 
  

25. 10. 2009 Ballet Days Olomouc – Prix Awards 
 účast studentů 8. ročníku na mezinárodní soutěži 
  

25. 10. 2009 JKGO – Janáčkův sál 
 vystoupení pro Krajský úřad 
 Filip Staněk, Patrick Ulman - tanec 
  

12. a 13. 11. 2009 JKGO – Janáčkův sál 
 Výchovné koncerty TŠ pro žáky ZŠ na téma „Člověk a tanec“ 
  

19. 11. 2009 Hotel Lipový, Malá Morávka 
 Vystoupení pro Dopravní stavby Ostrava 
 Dominika Harasimová, Filip Staněk, Patrick Ulman –  8. ročník TŠ 
  

28. 11. 2009 Dům Kultury Akord Ostrava-Zábřeh 
 PAPORTA – soutěž scénických a parketových kompozicí 
 8. ročník TŠ, Filip Staněk – průvodní slovo 
  

29. 11. 2009 Dům Kultury města Ostravy  
 Vystoupení na závěrečných tanečních pro dospělé 
 6. a  8. ročník TŠ  
  

1.  12. 2009 Dům Kultury města Ostravy  
 Vystoupení na závěrečných tanečních pro mládež 
 6. a  8. ročník TŠ  
  

9. –  13. 12. 2009 3. ročník mezinárodní baletní soutěže v Brně  
účast - Markéta Frajkowská, Nikola Seidlerová – 5. ročník,  
Michaela Vápeníková, Karolína Walachová, Tereza Onderková - 6. ročník,  
Adéla Judasová – 7. ročník 

  
15. 12. 2009 Dětský domov Ludgeřovice 

 Vystoupení pro děti 
 Zdeněk Kremláček – 4. ročník, Michaela Vápeníková, Barbora Šulcová,  

Lukrécie Pustějovská, Karolína Walachová – 6. ročník,  
Tereza Onderková – 7. ročník,  Patrick Ulman – 8. ročník 

  
12. 1. 2010 Mezinárodní týden tance Praha 2010 

 Městská knihovna Praha 
 Dominika Harasimová, Radka Heiserová, Kristýna Hricková, Barbora Králová, 

Filip Staněk, Miroslav Rupa, Patrick Ulman – 8. ročník,  
Barbora Šulcová, Martin Martaus, Petr Káňa – 6. ročník 
choreografie: Mgr. Kristýna Slezáková 

  
  
  
  



32/41 

21. 1. 2010 JKGO – Janáčkův sál 
 Koncert tanečního oddělení 
 Žáci 2. – 8. ročníku TŠ 
 Sóla: Antonín Blahuta, Markéta Miencilová, Markéta Stehlíková, Adam Orszulik 

– 3. ročník, Tereza Cechelová, Adéla Carbolová, Tereza Tomášková, Jakub 
Jursa, Tereza Petrová, Petr Mikeska, Pavel Vican, Zdeněk Kremláček  – 4. 
ročník, Bibiana Poláková, Katarzyna Nawrat, Veronika Fukalová, Petra Hájková, 
Soňa Lazarová, Kateřina Likóová, Markéta Frajkowská, Nikola Seidlerová, 
Nikola Jandová  – 5. ročník, Tereza Onderková, Barbora Šulcová, Karolína 
Walachová, Lukrécie Pustějovská, Martin Martaus, Veronika Kavková, Zuzana 
Majvelderová, Tereza Beranová, Adéla Judasová, Vendula Vavrečková – 7. 
ročník, Patrick Ulman – 8. ročník 

  
22. 1. 2010 Janáčkův sál 

 Koncert tanečního oddělení 
 Žáci 2. – 8. ročníku TŠ 
 Sóla: Antonín Blahuta, Eduard Adam Orszulik, Tereza Bernardová, Barbora 

Rokoszová – 3. ročník, Petr Mikeska, Adéla Carbolová, Tereza Tomášková, 
Pavel Vican, Zdeněk Kremláček – 4. ročník, Nikola Jandová, Soňa Lazarová, 
Katarzyna Nawrat, Veronika Fukalová, Markéta Frajkowská, Petra Hájková, 
Nikola Seidlerová – 5. ročník, Kristýna Pokorná, Barbora Šulcová, Petr Káňa, 
Karolína Walachová, Tereza Onderková, Lukrécie Pustějovská, Martin Martaus –  
6. ročník, Adéla Judasová, Tereza Beranová, Zuzana Majvelderová, Vendula 
Vavrečková, Veronika Kavková – 7. ročník, Patrick Ulman – 8. ročník 

  
30. 1. 2010 Nová radnice v Ostravě 

 Ples architektů 
 Adéla Judasová, Vendula Vavrečková – 7. ročník TŠ 
  

11. 2. 2010 Súkromné tanečné konzervatórium Dušana Nebylu, Trnava 
 Slavnostní koncert 
 Martin Martaus, Petr Káňa, Barbora Šulcová – 6. ročník TŠ 

Dominika Harasimová, Patrick Ulman – 8. ročník TŠ 
  

27. 2. 2010 Nová radnice v Ostravě 
 Ples Průmyslové školy elektrotechniky a informatiky, Kratochvílova ul. 
 Zdeněk Kremláček – 4. ročník TŠ 

Tereza Onderková, Michaela Vápeníková, Barbora Šulcová, Karolína 
Walachová, Lukrécie Pustějovská – 6. ročník TŠ 
Patrick Ulman – 8. ročník TŠ 

  
10. - 13. 3. 2010 Taneční centrum, Praha 

 Seminář electric-boogie 
 Lektor Patrick Ulman, 8. ročník TŠ 
  

20. 3. 2010 Střední průmyslová škola, Dětmarovice 
 Ples školy 
 Zdeněk Kremláček – 4. ročník TŠ, Filip Staněk, Patrick Ulman – 8. ročník TŠ  
  
  
  
  



33/41 

31. 3. 2010 JKGO – Janáčkův sál  
 Petr Sedláček: Stodolní aneb West Side Story po našimu – původní muzikál 

premiéra  
 představení studentů 3. ročníku hudebně dramatického oboru  

hudba: Jakub Pachol, Pavla Gajdošíková a Michal Sedláček 
režie: Mgr. Václav Klemens 
hudební nastudování: Vlastimil Ondruška 
choreografie: Mgr. Kristýna Slezáková 
účinkující: Pavla Gajdošíková, Martina Hekerová, Kristýna Lišková, Barbora 
Pěluchová,  Vlastimil Burda, Štěpán Kaminský, Šimon Pliska, Michal Sedláček, 
Vojtěch Šárský a Petr Sedláček j. h. 

  
12. 4. 2010 JKGO – Janáčkův sál  

 Petr Sedláček: Stodolní aneb West Side Story po našimu – původní muzikál 
 představení studentů 3. ročníku hudebně dramatického oboru  

hudba: Jakub Pachol, Pavla Gajdošíková a Michal Sedláček 
režie: Mgr. Václav Klemens 
hudební nastudování: Vlastimil Ondruška 
choreografie: Mgr. Kristýna Slezáková 
účinkující: Pavla Gajdošíková, Martina Hekerová, Kristýna Lišková, Barbora 
Pěluchová,  Vlastimil Burda, Štěpán Kaminský, Šimon Pliska, Michal Sedláček, 
Vojtěch Šárský a Petr Sedláček j. h. 

  
19. 4. 2010 Veřejná sbírka „Svátek s Emilem“ 

 Petr Káňa, Martin Martaus – 6. ročník TŠ, Adéla Judasová, Tereza Beranová, 
Zuzana Majvelderová, Vendula Vavrečková, Veronika Kavková, Martina 
Brázdilová, Kristina Procházková – 7. ročník TŠ 

  
28. 4. 2010 Divadlo Petra Bezruče 

 „Jako v pohádce“  
 Maturitní představení studentky 4. ročníku hudebně dramatického oboru Táni 

Hlostové 
 Režie: Martin Sládeček 
  

28. 4. 2010 JKGO – Janáčkův sál 
 „Тeпepь я“ - výběr z povídek A. P. Čechova 
 Maturitní představení studentů 4. ročníku hudebně dramatického oboru 
 Marek Ostrý, Barbara Matosová, Filip Gavlas, Barbora Vacková, Tomáš Váhala, 

Zuzana Truplová, Táňa Malíková, Ondřej Malý, Vanda Chaloupková, Filip 
Staněk, Jan Kovář, Natálie Holíková  
pedagogické vedení Mgr. Marie Logojdová 

 Režie: Bogdan Kokotek,  
výtvarná spolupráce: Agata Hladíková, hudební spolupráce: Zbigniev Siwek 

  
29. 4. 2010 Masarykovo náměstí v Ostravě  

 Den tance – pořádaný organizací Vize tance o.s. pod záštitou Ostrava 2015 
 Tereza Bernardová, Antonín Blahuta, Tereza Kubíčková, Markéta Miencilová, 

Eduard Adam Orszulik, Eliška Pokorná, Barbora Rokoszová, Renáta Siemková, 
Markéta Stehlíková – 3. ročník TŠ, Zdeněk Kremláček – 4. ročník TŠ, Tereza 
Onderková, Michaela Vápeníková, Barbora Šulcová, Karolína Walachová, 
Lukrécie Pustějovská, Kristýna Pokorná, Petr Káňa, Martin Martaus – 6. ročník 
TŠ, Adéla Judasová, Tereza Beranová, Zuzana Majvelderová, Veronika 



34/41 

Kavková, Martina Brázdilová, Kristina Procházková – 7. ročník TŠ, Patrick 
Ulman – 8. ročník TŠ 

  
5. 5. 2010 JKGO – Janáčkův sál  

 Petr Sedláček: Stodolní aneb West Side Story po našimu – původní muzikál 
 představení studentů 3. ročníku hudebně dramatického oboru  

hudba: Jakub Pachol, Pavla Gajdošíková a Michal Sedláček 
režie: Mgr. Václav Klemens 
hudební nastudování: Vlastimil Ondruška 
choreografie: Mgr. Kristýna Slezáková 
účinkující: Pavla Gajdošíková, Martina Hekerová, Kristýna Lišková, Barbora 
Pěluchová,  Vlastimil Burda, Štěpán Kaminský, Šimon Pliska, Michal Sedláček, 
Vojtěch Šárský a Petr Sedláček j. h. 

  
17. 5. 2010 JKGO – Janáčkův sál 

 Hermína Motýlová a Božena Homolková: Alenka, Alenka,...Alenka - premiéra 
Maturitní představení 4. ročníku hudebně dramatického oboru (loutkoherectví) 

 Účinkující: Zuzana Truplová, Jan Kovář, Barbora Vacková, Táňa Malíková,  
Filip Staněk, Filip Gavlas, Marek Ostrý, Tomáš Váhala, Natálie Holíková,  
Vanda Chaloupková, Barbara Matosová  
režie a pedagogické vedení Božena Homolková 

 Texty písní: Hermína Motýlová 
výprava: Pavel Skorkovský, hudba: Jiří Philipp 

  
26. 5. 2010 Svinovské mosty 

 Odhalení sochy Levitace – improvizované vystoupení  
 Adéla Judasová, Kristina Procházková, Zuzana Majvelderová, Martina Brázdilová, 

Vendula Vavrečková, Tereza Beranová, Veronika Kavková – 7. ročník TŠ 
  

2. 6. 2010 Divadlo bez zábradlí, Praha 
 Petr Sedláček: Stodolní aneb West Side Story po našimu – původní muzikál 
 představení studentů 3. ročníku hudebně dramatického oboru  

hudba: Jakub Pachol, Pavla Gajdošíková a Michal Sedláček 
režie: Mgr. Václav Klemens 
hudební nastudování: Vlastimil Ondruška 
choreografie: Mgr. Kristýna Slezáková 
účinkující: Pavla Gajdošíková, Martina Hekerová, Kristýna Lišková, Barbora 
Pěluchová,  Vlastimil Burda, Štěpán Kaminský, Šimon Pliska, Michal Sedláček, 
Vojtěch Šárský a Petr Sedláček j. h. 

  
9. 6. 2010 Slezskoostravský hrad 

 Kabaret Evropy na Slezskoostravském hradě, pořádaný Regionální radou 
moravskoslezskou 

 Studenti tanečního oddělení 
  

10. 6. 2010 JKGO – Janáčkův sál 
 Hermína Motýlová a Božena Homolková: Alenka, Alenka,...Alenka  

Představení 4. ročníku hudebně dramatického oboru (loutkoherectví) 
 Účinkující: Zuzana Truplová, Jan Kovář, Barbora Vacková, Táňa Malíková,  

Filip Staněk, Filip Gavlas, Marek Ostrý, Tomáš Váhala, Natálie Holíková,  
Vanda Chaloupková, Barbara Matosová  
režie a pedagogické vedení Božena Homolková 



35/41 

 Texty písní: Hermína Motýlová 
výprava: Pavel Skorkovský, hudba: Jiří Philipp 

  
10. 6. 2010 JKGO – Janáčkův sál 

 „Тeпepь я“ - výběr z povídek A. P. Čechova 
 Marek Ostrý, Barbara Matosová, Filip Gavlas, Barbora Vacková, Tomáš Váhala, 

Zuzana Truplová, Táňa Malíková, Ondřej Malý, Vanda Chaloupková, Filip 
Staněk, Jan Kovář, Natálie Holíková  
pedagogické vedení Mgr. Marie Logojdová 

 Režie: Bogdan Kokotek,  
výtvarná spolupráce: Agata Hladíková, hudební spolupráce: Zbigniev Siwek 

  
16. 6. 2010 JKGO – Janáčkův sál 

 Petr Sedláček: Stodolní aneb West Side Story po našimu – původní muzikál 
 představení studentů 3. ročníku hudebně dramatického oboru  

hudba: Jakub Pachol, Pavla Gajdošíková a Michal Sedláček 
režie: Mgr. Václav Klemens 
hudební nastudování: Vlastimil Ondruška 
choreografie: Mgr. Kristýna Slezáková 
účinkující: Pavla Gajdošíková, Martina Hekerová, Kristýna Lišková, Barbora 
Pěluchová,  Vlastimil Burda, Štěpán Kaminský, Šimon Pliska, Michal Sedláček, 
Vojtěch Šárský a Petr Sedláček j. h. 

  
17. a 18. 6. 2010 JKGO - Učebna Ireny Kačírkové 

 Chuť medu – dialogy z dramatu Shelagh Delaneyové 
 2. ročník hudebně dramatického umění  
 Tereza Beranová, Robert Kozmík, Dagmar Křížová, David Krutil, Markéta 

Chovancová, Lukáš Moravec, Kamila Janovičová, Lukáš Adam  
Režie: Renáta Klemensová 

  
22. 6. 2010 Stará Aréna, Ostrava 

 Roman Sikora: Smetení Antnigony 
 představení studentů 5. a 6. ročníku hudebně dramatického umění 
 režie a pedagogické vedení – Mgr. Martin Františák 
 Tereza Starostková, Markéta Glosová,  

Jana Ondrušková, Ondřej Frydrych, Markéta Kredbová, a Petr Sedláček j. h. 
  

23. 6. 2010 JKGO – Janáčkův sál 
 Koncert tanečního oddělení 
 Žáci 1. - 7. ročníku TŠ 
 Sóla: Karolína Matuszyńska, Barbora Onderková, Radka Petrová, Dan Šrámek, 

Hana Madecká – 2. ročník 
Tereza Bernardová, Barbora Rokoszová, Markéta Miencilová, Markéta 
Stehlíková, Antonín Blahuta – 3. ročník 
Adéla Carbolová, Tereza Cechelová, Lenka Kantorová, Tereza Petrová, Tereza 
Tomášková, Pavel Vican, Zdeněk Kremláček – 4. ročník 
Soňa Lazarová, Katarzyna Nawrat, Bibiana Poláková, Filip Sikora, Markéta 
Frajkowská, Jakub Jursa, Nikola Seidlerová, Kateřina Likóová, Petra Hájková – 
5. ročník 
Lukrécie Pustějovská, Karolína Walachová, Michaela Vápeníková, Tereza 
Onderková, Kristýna Pokorná, Barbora Šulcová – 6. ročník 
Vendula Vavrečková, Tereza Beranová, Martina Brázdilová, Veronika Kavková, 



36/41 

Adéla Judasová, Zuzana Majvelderová – 7. ročník 
Patrick Ulman, Filip Staněk – 8. ročník, Michal Bublík – j.h. 

  
24. 6. 2010 JKGO – Janáčkův sál 

 Koncert tanečního oddělení 
 Žáci 1. - 7. ročníku TŠ 
 Sóla: Anna Svoreňová, Karolína Křížová, Jana Fitzková, Natálie Szczypková, 

Dan Šrámek – 2. ročník 
Tereza Bernardová, Barbora Rokoszová, Markéta Miencilová, Markéta 
Stehlíková, Tereza Kubíčková, Eliška Pokorná, Renáta Siemková, Eduard Adam 
Orszulik, Antonín Blahuta – 3. ročník 
Adéla Carbolová, Tereza Cechelová, Lenka Kantorová, Tereza Petrová, Tereza 
Tomášková, Pavel Vican, Jakub Jursa, Jan Lukeš, Petr Mikeska – 4. ročník 
Bibiana Poláková, Soňa Lazarová, Katarzyna Nawrat, Petra Hájková – 5. ročník 
Petr Káňa, Barbora Šulcová, Kristýna Pokorná, Tereza Onderková, Michaela 
Vápeníková, Lukrécie Pustějovská, Karolína Walachová – 6. ročník 
Martina Brázdilová, Veronika Kavková, Tereza Beranová, Zuzana Majvelderová, 
Kristýna Procházková, Adéla Judasová, Michaela Vápeníková – 7. ročník 
Filip Staněk, Patrick Ulman – 8. ročník 

  
24. 6. 2010 Librex, Ostrava 

 Akce English Week - ukázky z Shakespearových her  
 Studenti 3. ročníku hudebně dramatického umění pod vedením Mgr. Václava 

Klemense 
 
 
 
VERNISÁŽE 
 

2. 9. 2009 Nová radnice v Ostravě, vstupní hala 
 Výstava „1989“ 
 Marie Korpasová – housle 
  
3. 9. 2009 Foyer JKGO 
 Sylva Česlarová – obrazy 
  Marie Korpasová – housle 
  
3. 9. 2009 Galerie MaM, knihovna Ostrava-Vítkovice 
 Jiří Neuwirt – grafika 
  Petra Galasová – kytara 
  
8. 9. 2009 Galerie G7, ul. Chelčického 7, Ostrava 
 Dagmar Hochová – fotografie 
  Marie Korpasová – housle 
  
8. 9. 2009 Galerie „Na chodbě“, Gajdošova 9, Ostrava 
 „Viridian na chodbě“ – výstava prací posluchačů kurzů pro dospělé  
 Jana Powieśniková a MgA. Jiří Bystroň – flétna 
  
7. 10. 2009 Galerie Budoucnost, ul. Cihelní 14, Ostrava 
 Josef Novický – obrazy 
 Veronika Hrdová – kytara 



37/41 

7. 10. 2009 Galerie Magna, ul Bieblova 3, Ostrava 
 Václav Bláha – obrazy, kresby 
 Veronika Hrdová – kytara 
  
13. 10. 2009  Galerie G7, Chelčického 7, Ostrava 
 Hansgert Lambers – fotografie 
 Marie Korpasová a Petra Holišová – housle 
  
25. 11. 2009 Důl Michal v Ostravě-Michálkovicích 
 „Odkaz s lidskou tváří“ – fotografie  
 Marie Korpasová – housle 
  
8. 12. 2009 Galerie G7, Chelčického 7, Ostrava 
 Miroslav Koval – kresby a fotogramy 
 Veronika Hrdová, Sandra Holcová – kytara 
  
6. 1. 2010 Galerie Magna, ul Bieblova 3, Ostrava 
 Jana Šmolková 
 Markéta Odleváková, Michala Pešková – zobcová flétna 
  
12. 1. 2010 Galerie „Na chodbě“, Gajdošova 9, Ostrava 
 „Rok v naší přírodě“ – výstava fotografií Ing. Zdeňky Slezákové 
 Izabela Brodová – flétna, Jiří Meca - kytara 
  
14. 1. 2010 Výtvarné centrum Chagall, Ostrava 
 Kamil Lhoták – kresby 
 Martin Šidlovský – akordeon 
  
2. 2. 2010 Dům knihy LIBREX, Ostrava 
 Jaroslav Vilím „Rezonance přírody“ 
 Jiří Meca – kytara 
  
17. 2. 2010 Galerie Magna, ul Bieblova 3, Ostrava 
 Pavel Preisner – obrazy  
 Soňa Hrušková - akordeon 
  
3. 3. 2010 Galerie Beseda, ul. Cihelní 14, Ostrava 
 Michael Rittstein – obrazy  
 Flétnové kvarteto: Anna Matějková, Magdalena Liberdová, Martina 

Šamajová, Petra Smilková 
  
23. 3. 2010 Výtvarné centrum Chagall, Ostrava 
 Cesty za grafickým uměním 
 Anna Matějková, Magdaléna Liberdová, Martina Šamajová, Petra Smílková 

– flétny 
  
30. 3. 2010 Galerie G7, Chelčického 7, Ostrava 
 Anna Georgiadu-Treuchelová  
 Jiří Meca – kytara 
  
  
  



38/41 

28. 4. 2010 Galerie Prometheus 
 Lubomír Procházka  
 Kateřina Botorová – akordeon 
  
29. 4. 2010 Výtvarné centrum Chagall, Ostrava 
 Umění pro kancelář  
 Leoš Drda – housle, Mgr. Ivana Hotárková – klavír 
  
3. 5. 2010 Výtvarné centrum Chagall, Ostrava 
 Sára Saudková – fotografie  
 Martina Šidlovský – akordeon 
  
6. 5. 2010 Galerie Hukvaldy 
 Pavel Samlík – obrazy 
 Veronika Hrdová – kytara 
  
11. 5. 2010 Galerie „Na chodbě“, Gajdošova 9, Ostrava 
 Výstava autorů skupiny Chagall Ostrava 
 Izabela Brodová – flétna, Jiří Meca – kytara 
  
12. 5. 2010 Galerie Magna, ul Bieblova 3, Ostrava 
 Tomáš Švéda – Míjení – obrazy, kresby 
 Markéta Odléváková, Michala Pešková, Eva Mizerová – zobcové flétny 
  
27. 5. 2010 Výtvarné centrum Chagall, Ostrava 
 Vernisáž 
 Marek Šumník – viola, Mgr. Jiří Janík – klavír 
  
23. 6. 2010 Galerie Magna, ul Bieblova 3, Ostrava 
 Dva regiony na hranici – fotografie českých a polských studentů a 

absolventů oboru fotografie Prywatne szkoly v Bielsku Bialej 
 Mgr. Marcela Halmová – akordeon, MgA. Jan Niederle – housle  
  
30. 6. 2010 Výtvarné centrum Chagall, Ostrava 
 Mařák a Mařákovci II. 
 Tomáš Kura, Lenka Háčková – zpěv 
 Mgr. Regina Bednaříková – klavír 
 



39/41 

SEMINÁŘE 
 

14. a 15. 9. 2009 Seminář jazz dance pro 4. - 8. ročník TŠ,  
lektor David Strnad, Brno 

  
21. a 22. 9. 2009 Seminář moderního tance pro 5. - 8. ročník TŠ, 

lektor Helena Arenbergerová, Praha 
  

19. a 20. 11. 2009 Seminář klasického tance pro 5. -  8. ročník TŠ,  
lektor Mahulena Křenková, HAMU Praha 

  
1. –  8. 12. 2009 Seminář klasického tance pro 4. -  8. ročník TŠ,  

lektor Alexander Pereda, Kuba 
  

5. 1. 2010 Seminář pro studenty klavírního oddělení „Klavírní duo v praxi“   
lektoři Renata a Milan Bialasovi, Brno 

  
15. – 17. 2. 2010 Seminář taneční gymnastiky a improvizace pro 1. – 3. ročník TŠ,  

lektor Jaroslava Hojtašová, Praha 
  

17. – 19. 2. 2010 Seminář moderního tance pro 4.- 8. ročník TŠ,  
lektor Jaroslav Cemerek, Praha 

  
4. a 5. 3. 2010 Seminář jazz dance pro 4. - 8. ročník TŠ,  

lektor Maria Ulriksson, Švédsko 
  

18. a 19. 3. 2010 Seminář jazz dance pro 5. - 8. ročník TŠ,  
lektor Jan Hartmann, Praha 

  
8. 4. 2010 Seminář pro studenty bicího oddělení  

lektor Martin Vajgl - Čechomor 
  

15. a 16. 4. 10 Seminář moderního tance pro 8. ročník TŠ,  
lektor Jan Kodet, Praha 

  
5. – 7. 5. 2010 Seminář moderního a klasického tance pro 4. - 7. ročník TŠ,  

lektor Nataša Novotná, Praha 
  

11. 5. 2010 Seminář pro studenty klavírního oddělení – Komorní hra, klavírní spolupráce, 
klavírní doprovod  
lektor prof. Stanislav Bogunia 

  
21. 5. 2010 Seminář jazz dance pro 5. - 7. ročník TŠ,  

lektor Hana Wimmerová, Praha 
  

27. – 28. 5. 2010 Seminář klasického tance pro 4. - 7. ročník TŠ,  
lektor Jiří Horák, Praha 

  
30. 5. – 1. 6. 2010 Seminář improvizace a taneční gymnastiky pro 1. - 3. ročník TŠ,  

lektor Dáša Nejedlá, Brno 
  
  



40/41 

9. - 11. 6. 2010 Seminář klasického tance pro 5. - 7. ročník TŠ,  
lektor Jeanne Solan, Holandsko 

  
17. 6. 2010 Seminář – metodika hry na kontrabas,  

lektor prof. Radoslav Šašina, VŠMU Bratislava 
 
 
 
 

Koncerty umělců pořádané Janáčkovou konzervatoří v Ostravě 
 
 
20. 10. 2009 JKGO - Sál  Leoše Janáčka 
 Koncert v rámci XIX. Festivalu mladých laureátů hudebních soutěží 

pořádaný Institutem propagace a popularizace hudby Silesia Katowice 
 Trio Scatovitz (Piotr Mesjasz, Marcin Maślak, Emilia Szerugová – kytary) 

Łukasz Jaworski – akordeon 
Bartosz Pacan - klarinet 

  
7. 12. 2009 JKGO - Sál  Leoše Janáčka 
 Slovak Young Swing Generation 
 Koncert Big Bandu Konzervatoře v Žilině 
  
22. 2. 2010 JKGO - Sál  Leoše Janáčka 
 Fryderyk Chopin – Cesty lásky  
 Inaugurační koncert v rámci oslav Roku F. Chopina ve Slezsku a na Moravě 
 Ewa Biegas a Maciej Bartczak – zpěv 

Michal Korzistka a Grzegorz Biegas – klavír 
Bc. Věra Vojtková, Malgorzata Mendel – průvodní slovo 

  
28. 4. 2010 JKGO - Sál  Leoše Janáčka 
 Koncert studentů klavírního oddělení Pražské konzervatoře 
 Miho Fukuda, Michal Svoboda, Denisa Ulmanová, Lenka Dombaiová, 

Vsevolod Kuzněcov, Lukáš Klánský, Eri Goto – klavír 
Průvodní slovo: Markéta Chovancová, 2. ročník hudebně dramatického 
umění JKGO 

  
10. 5. 2010 JKGO - Sál  Leoše Janáčka 
 Koncert 
 Ivan Ženatý – housle, Stanislav Bogunia - klavír 
  
12. 5. 2010 JKGO - Sál  Leoše Janáčka 
 Talenty regionu – koncert úspěšných žáků ZUŠ Moravskoslezského kraje 

pod záštitou Mgr. Věry Palkové, náměstkyně hejtmana Moravskoslezského 
kraje 

 

 
Zvláštní události 

 
22. 9. 2009 Slavnostní pojmenování třídy PhDr. Ivana Měrky 
 JKGO, 3. patro 
 Kubínovo kvarteto, Tomáš Bařák – zpěv, Mgr. Kateřina Honová – klavír 



41/41 

Vzdělávací semináře pro učitele základních uměleckých škol v rámci DVPP 
 

 
14. 10. 2009 Ostravská setkání se zobcovou flétnou: Moderní metody výuky hry na zobcovou 

flétnu II 
  

 
7. 11. 2009 Ostravská setkání s houslemi: Metodika výuky hry na housle 

 Ostravská setkání s kytarou: Vyučování hry na kytaru na ZUŠ 

 Ostravská setkání s příčnou flétnou: Metodika výuky hry na příčnou flétnu  

 Ostravská setkání u klavíru: Metodika výuky hry na klavír na ZUŠ – Klavírní duo 
v koncertní a pedagogické praxi 

  
 

28. 11. 2009 Ostravská setkání s klasickým zpěvem: Metodika výuky zpěvu na ZUŠ – výuka 
klasického zpěvu na 1. stupni ZUŠ s návazností na studium na konzervatoři  

 Ostravská setkání s trubkou: Metodika výuky hry na trubku  

 Ostravská setkání s akordeonem: Uplatnění akordeonu v současnosti – interpretace 
balkánské hudby  

  
 

27. 3. 2010 Ostravská setkání s akordeonem: Uplatnění akordeonu v současnosti – interpretace 
polské hudby 

 Ostravská setkání s klasickým zpěvem: Pěvecká literatura pro výuku zpěvu na ZUŠ  

 Ostravská setkání s houslemi: Příprava žáků ZUŠ ke studiu na středních uměleckých 
školách  

 Ostravská setkání u klavíru: Metodika výuky hry na klavír na ZUŠ – První krůčky 
na klávesách 

  
 

24. 4. 2010 Ostravská setkání s klasickým zpěvem: Metodika výuky zpěvu na ZUŠ – práce 
s chlapeckým (mužským) hlasem 

 Ostravská setkání s kytarou: Příprava žáků ZUŠ ke studiu na středních uměleckých 
školách 

  
 

5. 5. 2010 Ostravská setkání se zobcovou flétnou: Moderní metody výuky hry na zobcovou 
flétnu II 

 


